

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Райффайзенбанк"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	12	12	0	12	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	12	12	0	12	0	0	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Белгород г., Щорса ул., д.26а\ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дополнительный офис "Белгородский" \ Административно-хозяйственная группа																							
7265	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Воронеж г., Свободы ул., д.14\ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дополнительный офис "Воронежский" \ Административно-хозяйственная группа																							
7266	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция по оформлению и учету банковских операций и сопровождению бизнеса \ Административно-хозяйственное управление \ Транспортный отдел \ Группа административного транспорта																							
7267	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7268	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7269	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7270	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

7271	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7272	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Смоленская-Сенная пл., д.28\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция по оформлению и учету банковских операций и сопровождению бизнеса\ Административно-хозяйственное управление\ Транспортный отдел\ Группа административного транспорта																							
7273	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7274	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Тула г., Ф.Энгельса ул., д.6\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дополнительный офис "Тульский"\ Административно-хозяйственная группа																							
7275	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ярославль г.,Некрасова ул., д.54\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дополнительный офис "Ярославский"\ Административно-хозяйственная группа																							
7276	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.05.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель, вице-президент

(должность)

(подпись)

Ахмедзянова Алена Валерьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный специалист

(должность)

(подпись)

Суворов Евгений Сергеевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Старший специалист

(должность)

(подпись)

Лихтер Екатерина Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6279

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Иващенко Мария Юрьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"											
Идентификатор: 2f875a72-eb90-4dfe-9124-52b0490da62f											
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ											
ОТПРАВЛЕНО	ООО "ЭСАРДЖИ-ЭКО", Иващенко Мария Юрьевна Эл.доверенность №6d95ede9-936b-44ac-a13d-ce70ff39a5cb						20.05.26 17:18 (MSK)	Сертификат 0CCDE8000FB4EA8E4182D09B7488A7BD			
УТВЕРЖДЕНО	АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Суворов Евгений Сергеевич Эл.доверенность №4173fa0d-f91d-4974-86cb-49253d270cf0						20.05.26 21:48 (MSK)	Сертификат 0657CD9F003FB32EB7495172B474B96288			
	АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Лихтер Екатерина Владимировна Эл.доверенность №4ee708f3-e305-483c-9893-bb6e55b0b7d7						21.05.26 08:42 (MSK)	Сертификат 06DE5E9600A1B3B09E4527164217A14CA3			
	АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Ахмедзянова Алена Валерьевна Эл.доверенность №e5669e84-0d13-465a-b188-ef438ebac9bd						21.05.26 10:44 (MSK)	Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496DB7D			

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Райффайзенбанк"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	17	17	0	17	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	17	17	0	17	0	0	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Москва г., Смоленская-Сенная пл., д.28\ Акционерное общество "Райффайзенбанк" Дирекция по оформлению и учету банковских операций и сопровождению бизнеса\ Операционное управление\ Отдел управления наличными и развития технологий самообслуживания\ Служба инкассации центра хранения, учета и движения наличных																							
7244	Водитель-инкассатор универсал	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7245	Водитель-инкассатор универсал	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	18.05.26 14:12 (MSK)	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7246	Водитель-инкассатор универсал	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	19.05.26 14:16 (MSK)	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

7247	Дежурный инкассатор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7248	Дежурный инкассатор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7249	Дежурный инкассатор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7250	Дежурный инкассатор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7251	Инкассатор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7252	Инкассатор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7253	Старший ин-кассатор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7254	Старший ин-кассатор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7255	Старший ин-кассатор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7256	Старший ин-кассатор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7257	Старший ин-кассатор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7258	Старший ин-кассатор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7259	Старший ин-кассатор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7260	Старший ин-кассатор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.05.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель, вице-президент		Ахмедзянова Алена Валерьевна	
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный специалист		Суворов Евгений Сергеевич	
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Старший специалист		Лихтер Екатерина Владимировна	
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда

6279
(№ в реестре экспертов)

ОТПРАВЛЕНО	ООО "ЭСАРДЖИ-ЭКО", Иващенко Мария Юрьевна Эл.доверенность №4173fab0-181d-4924-86cb-49253d270cf0	18.05.26 14:12 (MSK)	Сертификат 0CCDE8000FB4EA8E4182D09B7488A7BD
УТВЕРЖДЕНО	АО "РАЙФАЙЗЕНБАНК", Суворов Евгений Сергеевич Эл.доверенность №4173fab0-181d-4924-86cb-49253d270cf0	19.05.26 14:16 (MSK)	Сертификат 0657CD9F003FB32EB7495172B474B96288
	АО "РАЙФАЙЗЕНБАНК", Лихтер Екатерина Владимировна Эл.доверенность №4ee708f3-e305-483c-9893-bb6e55b0b7d7	19.05.26 14:49 (MSK)	Сертификат 06DE5E9600A1B3B09E4527164217A14CA3
	АО "РАЙФАЙЗЕНБАНК", Ахмедзянова Алена Валерьевна Эл.доверенность №e5669e84-0d13-465a-b188-ef438ebac9bd	19.05.26 15:19 (MSK)	Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496DB7D

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"
Идентификатор: 5c0d3580-8b76-4eb2-b284-2ce724ee9b61

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ		Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор" Идентификатор: 5c0d3580-8b76-4eb2-b284-2ce724ee9b61	
ОТПРАВЛЕНО	ООО "ЭСАРДЖИ-ЭКО" , Иващенко Мария Юрьевна Эл.доверенность №6d95ede9-936b-44ac-a13d-ce70ff39a5cb	18.05.26 14:12 (MSK)	Сертификат 0CCDE8000FB4EA8E4182D09B7488A7BD
УТВЕРЖДЕНО	АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК" , Суворов Евгений Сергеевич Эл.доверенность №4173fa0d-f91d-4974-86cb-49253d270cf0	19.05.26 14:16 (MSK)	Сертификат 0657CD9F003FB32EB7495172B474B96288
	АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК" , Лихтер Екатерина Владимировна Эл.доверенность №4ee708f3-e305-483c-9893-bb6e55b0b7d7	19.05.26 14:49 (MSK)	Сертификат 06DE5E9600A1B3B09E4527164217A14CA3
	АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК" , Ахмедзянова Алена Валерьевна Эл.доверенность №e5669e84-0d13-465a-b188-ef438ebac9bd	19.05.26 15:19 (MSK)	Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496DB7D

Наименование организации: Акционерное общество "Райффайзенбанк"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	4	4	0	4	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	4	4	0	4	0	0	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Ненонизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Москва г., Смоленская-Сенная пл., д.28\ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция по оформлению и учету банковских операций и сопровождению бизнеса\ Операционное управление\ Центр компетенций по технологиям платежных сервисов\ Группа персонализации, хранения и учета карт																								
7261	Менеджер команды персонализации карт, вице-президент	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор" Идентификатор: 57567158-9ed7-491b-958b-ad77b56bd	Нет	Нет	Нет	Нет
7262A	Специалист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	СЕРТИФИКАТ 000 "ЭСАРДЖИ-ЭКО", Издательство Мария Юрьевна Эл.доверенность №96d95ede9-986b-44ac-a13d-ce70ff39a5cb	Нет	Нет	Нет	Нет
7263A (7262A)	Специалист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Суворов Евгений Сергеевич Эл.доверенность №4173fa0d-f91d-4974-86cb-4923d270cfd	Нет	Нет	Нет	Нет
																				АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Лихтер Екатерина Владимировна Эл.доверенность №4ee708f3-e305-483c-9893-bb6e55b0b7d9				
																				АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Ахмедзянова Алена Валерьевна Эл.доверенность №e5669e84-0d13-465a-b188-ef438ebac9bd				

7264A (7262A)	Специалист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
------------------	------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 14.05.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель, вице-президент		Ахмедзянова Алена Валерьевна	
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный специалист		Суворов Евгений Сергеевич	
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Старший специалист		Лихтер Екатерина Владимировна	
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6279		Ивашенко Мария Юрьевна	
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"			
Идентификатор: 57567158-9ed7-491b-958b-adf77b56bd8a			
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ			
ОТПРАВЛЕНО	ООО "ЭСАРДЖИ-ЭКО", Ивашенко Мария Юрьевна Эл.доверенность №6d95ede9-936b-44ac-a13d-ce70ff39a5cb	18.05.26 14:13 (MSK)	Сертификат 0CCDE8000FB4EA8E4182D09B7488A7BD
УТВЕРЖДЕНО	АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Суворов Евгений Сергеевич Эл.доверенность №4173fa0d-f91d-4974-86cb-49253d270cf0	19.05.26 14:18 (MSK)	Сертификат 0657CD9F003FB32EB7495172B474B96288
	АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Лихтер Екатерина Владимировна Эл.доверенность №4ee708f3-e305-483c-9893-bb6e55b0b7d7	19.05.26 14:48 (MSK)	Сертификат 06DE5E9600A1B3B09E4527164217A14CA3
	АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Ахмедзянова Алена Валерьевна Эл.доверенность №e5669e84-0d13-465a-b188-ef438ebac9bd	19.05.26 15:54 (MSK)	Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496DB7D

Наименование организации: Акционерное общество "Райффайзенбанк"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	51	51	0	51	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	51	51	0	51	0	0	0	0	0
из них женщин	41	41	0	41	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Ненонизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Белгород г., Щорса ул., д.26а\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дополнительный офис "Белгородский"\ Отдел обслуживания физических лиц и малого бизнеса\ Группа кассовых операций и сервисного контроля																							
7265	Старший кассир-контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Воронеж г., Свободы ул., д.14\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дополнительный офис "Воронежский"\ Отдел обслуживания физических лиц и малого бизнеса\ Группа кассовых операций и сервисного контроля																							
7266А	Старший кассир-контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Суворов Евгений Сергеевич Эл.доверенность №4173fa0d-f91d-4974-86cb-49233d270cf0 19.05.26 14:19 (MSK) Сертификат 0657CD9F003FB32EB7495172B474B86C																							
АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Лихтер Екатерина Владимировна Эл.доверенность №4ee708f3-e305-483c-9893-bb6e55b0b7d7 19.05.26 14:48 (MSK) Сертификат 06DE5E9600A1B3B09E4527164217A14																							
АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Ахмедзянова Алена Валерьевна Эл.доверенность №e5669e84-0d13-465a-b188-ef438ebac9bd 19.05.26 17:43 (MSK) Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496D																							

7267A (7266A)	Старший кассир-контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., 1-ая Тверская-Ямская ул., д.15\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Московская сеть отделений\ Дополнительный офис "Отделение "Тверское"\ Отдел кассовых операций																						
7268A	Старший кассир-контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7269A (7268A)	Старший кассир-контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Алтуфьевское ш., 87\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Московская сеть отделений\ Дополнительный офис "Отделение "Алтуфьево"\ Отдел кассовых операций																						
7270A	Старший кассир-контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7271A (7270A)	Старший кассир-контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Московская сеть отделений\ Дополнительный офис "Отделение "Нагатинская пойма"\ Отдел кассовых операций																						
7272	Старший кассир-контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7273	Ведущий кассир-контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Бакунинская ул., д.10-12, стр.5 и д.14, стр.4\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Московская сеть отделений\ Дополнительный офис "Отделение "Бакунинская 10/12"\ Отдел кассовых операций																						
7274	Ведущий кассир-контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Космонавтов ул., д.4\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Московская сеть отделений\ Дополнительный офис "Отделение "Космонавтов 4"\ Отдел кассовых операций																						
7275	Старший кассир-контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Кутузовский проспект, 34, стр.14\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Московская сеть отделений\ Дополнительный офис "Отделение "Кутузовское"\ Отдел кассовых операций																						
7276	Кассир-контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Ленинградское ш., д.16А, стр.1\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Московская сеть отделений\ Дополнительный офис "Отделение "Войковское"\ Отдел кассовых операций																						
7277	Ведущий кассир-контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Ленинградское ш., д.68\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Московская сеть отделений\ Дополнительный офис "Отделение "Речной вокзал"\ Отдел кассовых операций																						
7278A	Старший кассир-контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Лихтер Екатерина Владимировна Эл.доверенность №94ee708f3-e305-483c-9893-bb6e55b0b7d7										19.05.26 14:48 (MSK)		Сертификат 06DE5E9600A1B3B09E4527164217A14CA3								
		АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Ахмедзянова Алена Валерьевна Эл.доверенность №e5669e84-0d13-465a-b188-ef438ebac9bd										19.05.26 17:43 (MSK)		Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496DB7D								

7279A (7278A)	Старший кассир-контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
Москва г., Ленинский пр-кт, д.148\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Московская сеть отделений\ Дополнительный офис "Отделение "Ленинский 148"\ Отдел кассовых операций																									
7280A	Старший кассир-контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
7281A (7280A)	Старший кассир-контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
Москва г., Мичуринский пр-кт, д.7\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Московская сеть отделений\ Дополнительный офис "Отделение "Университет"\ Отдел кассовых операций																									
7282	Главный кассир-операционист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
Москва г., Мясницкая ул., д.22/2/5, стр.1\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Московская сеть отделений\ Дополнительный офис "Отделение "На Мясницкой"\ Отдел кассовых операций																									
7283	Старший кассир-контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
Москва г., Профсоюзная ул.,20/9\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Московская сеть отделений\ Дополнительный офис "Отделение "Профсоюзное"\ Отдел кассовых операций																									
7284A	Старший кассир-контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
7285A (7284A)	Старший кассир-контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
Москва г., Пятницкая ул., д.34\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Московская сеть отделений\ Дополнительный офис "Отделение "Пятницкое"\ Отдел кассовых операций																									
7286	Старший кассир-контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
Москва г., Сергея Радонежского ул., 4\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Московская сеть отделений\ Дополнительный офис "Отделение "Площадь Ильича"\ Отдел кассовых операций																									
7287	Старший кассир-контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
Москва г., Смоленская-Сенная пл., д.28\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция по оформлению и учету банковских операций и сопровождению бизнеса\ Операционное управление\ Отдел управления наличными и развития технологий самообслуживания\ Расчетно-кассовый центр центра хранения, учета и движения наличных																									
7288A	Главный кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
7289A (7288A)	Главный кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
7290A (7288A)	Главный кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
7291A (7288A)	Главный кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
7292A	Кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
7293A (7292A)	Кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
																		АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Лихтер Екатерина Владимировна Эл.доверенность №94ee708f3-e305-483c-9893-bb6e55b0b7d7				19.05.26 14:48 (MSK)		Сертификат 06DE5E9600A1B3B09E4527164217A14CA3	
																		АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Ахмедзянова Алена Валерьевна Эл.доверенность №e5669e84-0d13-465a-b188-ef438ebac9bd				19.05.26 17:43 (MSK)		Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496DB7D	

7294A (7292A)	Кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7295A (7292A)	Кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7296A (7292A)	Кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7297A (7292A)	Кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7298A (7292A)	Кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7299A (7292A)	Кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7300A (7292A)	Кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Смоленская-Сенная пл., д.28\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Управление по работе с состоятельными клиентами\ Группа сопровождения банковских продуктов																							
7301A	Старший кассир-операционист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7302A (7301A)	Старший кассир-операционист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Смоленская-Сенная пл., д.28\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Московская сеть отделений\ Дополнительный офис "Отделение "Смоленская, 28"\ Отдел кассовых операций																							
7303A	Старший кассир-контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7304A (7303A)	Старший кассир-контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7305A (7303A)	Старший кассир-контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7306	Главный кассир-операционист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Смоленский б-р, д.13, стр.1\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Московская сеть отделений\ Дополнительный офис "Отделение "Смоленское"\ Отдел кассовых операций																							
7307	Главный кассир-операционист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7308A	Старший кассир-контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7309A (7308A)	Старший кассир-контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Таллинская ул., д.26\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Московская сеть отделений\ Дополнительный офис "Отделение "Таллинская 26"\ Отдел кассовых операций																							
7310	Кассир-контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Москва г., Тестовская, д.10\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Московская сеть отделений\ Дополнительный офис "Отделение "Москва-Сити"\ Отдел кассовых операций																							
7311	Ведущий кассир-контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7312	Старший кассир-контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Тула г., Ф.Энгельса ул., д.6\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дополнительный офис "Тульский"\ Отдел обслуживания физических лиц и малого бизнеса\ Группа кассовых операций и сервисного контроля																							
7313	Кассир-контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ярославль г., Некрасова ул., д.54\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дополнительный офис "Ярославский"\ Отдел обслуживания физических лиц и малого бизнеса\ Группа кассовых операций и сервисного контроля																							
7314А	Старший кассир-контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7315А (7314А)	Старший кассир-контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.05.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель, вице-президент		Ахмедзянова Алена Валерьевна	
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный специалист		Суворов Евгений Сергеевич	
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Старший специалист		Лихтер Екатерина Владимировна	
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6279		Ивашенко Мария Юрьевна	
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

Идентификатор: b766f56b-1d40-48ad-9fcb-6db7d2aaeedb

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОТПРАВЛЕНО

ООО "ЭСАРДЖИ-ЭКО", Ивашенко Мария Юрьевна
Эл.доверенность №6d95ede9-936b-44ac-a13d-ce70ff39a5cb

18.05.26 14:15 (MSK)

Сертификат 0CCDE8000FB4EA8E4182D09B7488A7BD

УТВЕРЖДЕНО

АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Суворов Евгений Сергеевич
Эл.доверенность №4173fa0d-f91d-4974-86cb-49253d270cf0

19.05.26 14:19 (MSK)

Сертификат 0657CD9F003FB32EB7495172B474B96288

АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Лихтер Екатерина Владимировна
Эл.доверенность №4ee708f3-e305-483c-9893-bb6e55b0b7d7

19.05.26 14:48 (MSK)

Сертификат 06DE5E9600A1B3B09E4527164217A14CA3

АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Ахмедзянова Алена Валерьевна
Эл.доверенность №e5669e84-0d13-465a-b188-ef438ebac9bd

19.05.26 17:43 (MSK)

Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496DB7D

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Райффайзенбанк"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	445	445	0	445	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	445	445	0	445	0	0	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Москва г., 1-ая Тверская-Ямская ул., д.15\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Московская сеть отделений\ Дополнительный офис "Отделение "Тверское"\ Отдел обслуживания физических лиц\ Группа продаж																							
7316A	Финансовый эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7317A (7316A)	Финансовый эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7318A (7316A)	Финансовый эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., 1-ая Тверская-Ямская ул., д.15\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Московская сеть отделений\ Группа поддержки сети отделений																							
7319	Старший специалист по работе с клиентами	ОТПРАВЛЕНО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	01.06.26 15:47 (MSK)	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Алтуфьевское ш., 87\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Московская сеть отделений\ Дополнительный офис "Отделение "Алтуфьевское"\ Отдел обслуживания физических лиц\ Группа продаж																							
7320	Финансовый эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	02.06.26 12:15 (MSK)	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

7321	Старший финансовый эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Алтуфьевское ш., 87\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Московская сеть отделений\ Группа поддержки сети отделений																							
7322	Старший специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Московская сеть отделений\ Дополнительный офис "Отделение "Нагатинская пойма"\ Отдел обслуживания физических лиц\ Группа продаж																							
7323A	Старший финансовый эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7324A (7323A)	Старший финансовый эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7325A (7323A)	Старший финансовый эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция обслуживания физических лиц\ Центр дистанционной работы с клиентами управления развития взаимодействия с клиентами\ Отдел по работе с гибкими практиками, обучению и развитию\ Группа по работе с гибкими практиками																							
7326	Консультант по гибким практикам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция по управлению рисками\ Управление интегрированного риск менеджмента\ Отдел анализа интегрированных рисков\ Группа анализа внутренней достаточности капитала																							
7327	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция информационных технологий\ Управление развития технологий и поддержки пользователей\ Отдел развития инженерных практик и навыков профессиональными сообществами																							
7328	Руководитель направления по развитию Front-End разработки - лидер сообщества, вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция обслуживания физических лиц\ Управление развития взаимодействия с клиентами\ Отдел по работе с премиальными клиентами и сетью отделений Москвы\ Группа дистанционных продаж и обслуживания клиентов премиум 1																							
7329A	Дистанционный сервисный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7330A (7329A)	Дистанционный сервисный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7331	Руководитель, старший вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция информационных технологий\ Управление бизнес-технологий розничного бизнеса																							
7332	Руководитель направления разработки накопительных и инвестиционных продуктов, исполнительный вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция обслуживания корпоративных клиентов и инвестиционно-банковских операций\ Управление по работе с малым бизнесом\ Отдел продаж и развития малого и микро бизнеса\ Сектор по развитию клиентских отношений с компаниями малого бизнеса группы по работе с предприятиями малого бизнеса Москвы																							
7333	Персональный менеджер по работе с предприятиями малого бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7334A	Ведущий персональный менеджер по работе с предприятиями малого бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7335A (7334A)	Ведущий персональный менеджер по работе с предприятиями малого бизнеса	документ подписан электронной подписью															Идентификатор: 137acc6d7522b4b91a2c4630ff69b92fa						
7335A (7334A)	Ведущий персональный менеджер по работе с предприятиями малого бизнеса	ОТПРАВЛЕНО - ООО "ЭСАРДЖИ-ЭКО", Иващенко Мария Юрьевна Эл.доверенность №6d95ede9-936b-44ac-a13d-ce70ff39a5cb															01.06.26 15:47 (MSK) Сертификат 0CCDE8000FB4E48E4182D0987468A7BD						
7336A (7334A)	Ведущий персональный менеджер по работе с предприятиями малого бизнеса	УТВЕРЖДЕНО - АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Суворов Евгений Сергеевич Эл.доверенность №4173fa0c-f91d-4974-86cb-49253d270cf0															02.06.26 11:57 (MSK) Сертификат 0657CD9F0C3FB32EB7495172B474B96288						
7336A (7334A)	Ведущий персональный менеджер по работе с предприятиями малого бизнеса	АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Лихтер Екатерина Владимировна Эл.доверенность №94ee708f3-e305-483c-9893-bb6e55b0b7d7															02.06.26 12:15 (MSK) Сертификат 06DE5FE9600A1B3B0984527164217A14CA3						
7336A (7334A)	Ведущий персональный менеджер по работе с предприятиями малого бизнеса	АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Ахмедзянова Алена Валерьевна Эл.доверенность №e5669e84-0d13-465a-b188-ef438ebac9bd															02.06.26 13:54 (MSK) Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496DB7D						

7337	Персональный менеджер по работе с предприятиями малого бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7338	Главный персональный менеджер по работе с предприятиями малого бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7339	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7340	Ведущий персональный менеджер по работе с предприятиями малого бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7341A	Персональный менеджер по работе с предприятиями малого бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7342A (7341A)	Персональный менеджер по работе с предприятиями малого бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция информационных технологий \ Управление бизнес-технологий комплаенс-контроля и риск-менеджмента																							
7343	Менеджер по развитию бизнес-технологий, вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7344	Младший менеджер по развитию бизнес-технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция обслуживания физических лиц \ Управление роста клиентской базы \ Отдел развития клиентов зарплатных проектов \ Сектор по работе с ключевыми зарплатными клиентами группы развития, продаж зарплатным клиентам и привлечения новых партнеров																							
7345	Старший эксперт по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7346	Ведущий менеджер по работе с зарплатными компаниями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция обслуживания физических лиц \ Управление роста клиентской базы \ Отдел развития клиентов зарплатных проектов \ Группа развития, продаж зарплатным клиентам и привлечения новых партнеров																							
7347	Региональный менеджер по развитию зарплатных проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция информационных технологий \ Управление развития технологий и поддержки пользователей \ Отдел развития платформ цифровизации процессов \ Группа разработки платформ цифровизации процессов																							
7348A	Инженер-эксперт по разработке и сопровождению, вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7349A (7348A)	Инженер-эксперт по разработке и сопровождению, вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7350	Аналитик данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7351A	Инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7352A (7351A)	Инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция обслуживания корпоративных клиентов и инвестиционно-банковских операций \ Управление по работе с малым бизнесом \ Отдел продаж и развития малого и микро бизнеса \ Сектор по развитию клиентских отношений с предприятиями малого бизнеса группы по работе с предприятиями малого бизнеса Москвы																							
7353	Персональный менеджер по работе с предприятиями малого бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"
 ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
 Идентификатор: 137ac6d7-522b-4b91-a2c4-610ffa9b92fa

ОТПРАВЛЕНО 000 "РАЙФФАЙЗЕНБАНК" 01.06.26 15:47 (MSK) Сертификат 0CCDE8000FB4EA8E4182D0987488A7BD
 Эл.доверенность №6d95ede9-936b-44ac-a13d-ce70ff39a5cb

ПРИЕМО 000 "РАЙФФАЙЗЕНБАНК" 02.06.26 11:57 (MSK) Сертификат 0657CD9F003FB32FB7495172B4748B6288
 Эл.доверенность №4173fa0d-f91d-4974-86cb-49253d270cf0

02.06.26 12:15 (MSK) Сертификат 06DE5E9600A1B3B09E4527164217A14CA3
 Эл.доверенность №4ee708f3-e305-483c-9893-bb6e55b0b7d7

02.06.26 13:54 (MSK) Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496DB7D
 Эл.доверенность №e5669e84-0d13-465a-b188-ef438ebac9bd

	предпринимателей на расчетно-кассовое обслуживание																											
7371A (7368A)	Менеджер по привлечению юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на расчетно-кассовое обслуживание	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
7372A (7368A)	Менеджер по привлечению юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на расчетно-кассовое обслуживание	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
7373A (7368A)	Менеджер по привлечению юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на расчетно-кассовое обслуживание	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
7374A (7368A)	Менеджер по привлечению юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на расчетно-кассовое обслуживание	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
7375	Старший менеджер по привлечению юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на расчетно-кассовое обслуживание	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
7376	Руководитель направления привлечения юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на расчетно-кассовое обслуживание	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция по оформлению и учету банковских операций и сопровождению бизнеса\ Операционное управление\ Центр компетенций по технологиям платежных сервисов\ Группа развития и сопровождения клиринговых сервисов																												
7377	Менеджер по взаимодействию с платежными системами и внедрению изменений по сервисам банковских карт, вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
7378	Главный эксперт по выверке качества данных и платежных исследований, вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
7379	Главный эксперт расчетных процессов по операциям с банковскими картами, вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
7380A	Эксперт платежных клиринговых сервисов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
7381A (7380A)	Эксперт платежных клиринговых сервисов	Документ подписан электронной подписью														-	-	-	-	-	2	-	Идентификатор: 137ac6d7-522b-4b91-a2c4-610fa9b92fa					
7382A (7380A)	Эксперт платежных клиринговых сервисов	ОТПРАВЛЕНО	-	-	-	ООО "ЭСАРДЖИ-ЭКО", Ивашенко Мария Юрьевна Эл.доверенность №6d95ede9-936b-44ac-a13d-ce70ff39a5cb														-	01.06.26 15:47 (MSK)	-	2	-	Сертификат 0CCDE8000FB4EA8E4182D09B87488A7BD			
7383A (7380A)	Эксперт платежных клиринговых сервисов	УТВЕРЖДЕНО	-	-	-	АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Суворов Евгений Сергеевич Эл.доверенность №4d173fa0c-f9fd-4974-86db-49253d270cf0														-	02.06.26 11:57 (MSK)	-	2	-	Сертификат 0657CD9F0C3FB32EB7495172B474B96288			
		АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Лихтер Екатерина Владимировна Эл.доверенность №94ee708f3-e305-483c-9893-bb6e55b0b7d7														02.06.26 12:15 (MSK)				Сертификат 06DE5E9600A1B3B09E4527164217A14CA3								
		АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Ахмедзянова Алена Валерьевна Эл.доверенность №e5669e84-0d13-465a-b188-ef438ebac9bd														02.06.26 13:54 (MSK)				Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496DBD7D								

7384A (7380A)	Эксперт платежных клиринговых сервисов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7385	Старший специалист платежных клиринговых сервисов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7386	Менеджер по управлению процессами расчетного сопровождения картотеки, вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7387	Менеджер по управлению расчетными процессами валютных платежей, вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7388	Главный эксперт методологии платежного клиринга в российских рублях, вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7389	Младший менеджер по управлению расчетными процессами платежного клиринга в рублях	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7390	Ведущий специалист расчетных процессов с платежными системами по карточным операциям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7391	Эксперт расчетных процессов с платежными системами по карточным операциям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7392	Менеджер по управлению расчетными процессами платежного клиринга в рублях, вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7393	Эксперт расчетных процессов по операциям с банковскими картами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7394	Менеджер по управлению расчетными процессами по операциям с банковскими картами, вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция по управлению рисками \ Управление интегрированного риск менеджмента \ Отдел противодействия мошенничеству

7395	Начальник, исполнительный вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
------	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция обслуживания корпоративных клиентов и инвестиционно-банковских операций \ Управление по работе с малым бизнесом \ Отдел продаж и развития малого и микро бизнеса \ Сектор по работе с премиальными клиентами микро бизнеса группы по работе с предприятиями микро бизнеса

Москвы

7396A	Персональный менеджер по работе с предприятиями микро бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7397A (7396A)	Персональный менеджер по работе с предприятиями микро бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7398A (7396A)	Персональный менеджер по работе с предприятиями микро бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7399A (7396A)	Персональный менеджер по работе с предприятиями микро бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ОПРАВЛЕНО
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
ИДЕНТИФИКАТОР: 187ac6d7-522b-4b91-a2c4-610ffa9b92fa
Оператор ЭДО ООО "Компания "Телзор"
Сертификат 00CDE8000B4EA8E4182D09B7488A7BD
Эл.доверенность №6d95ede9-936b-44ae-a13d-ee70ff39a5cb
01.06.26 15:47 (MSK)
УТВЕРЖДЕНО
АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Суворов Евгений Сергеевич
02.06.26 11:57 (MSK)
Сертификат 0c57CD9f0c3FB32EB7495172b4748b6288
Эл.доверенность №4173fa0c-f91d-4974-86cb-49253d270cd0
02.06.26 12:15 (MSK)
Сертификат 06DE5E9600A1B3B09E4527164217A14CA3
АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Лихтер Екатерина Владимировна
02.06.26 13:54 (MSK)
Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496DB7D
Эл.доверенность №4ee708f3-e305-483c-9893-bb6e55b0b7d7
АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Ахмедзянова Алена Валерьевна
Эл.доверенность №e5669e84-0d13-465a-b188-ef438ebac9bd

7400A (7396A)	Персональный менеджер по работе с предприятиями микро бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7401A	Старший персональный менеджер по работе с предприятиями микро бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7402A (7401A)	Старший персональный менеджер по работе с предприятиями микро бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7403	Ведущий персональный менеджер по работе с предприятиями микро бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Управление информационной безопасности \ Отдел контроля и управления рисками ИБ																							
7404	Начальник, вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция обслуживания корпоративных клиентов и инвестиционно-банковских операций \ Управление продаж и торговых операций на рынках капитала \ Отдел продаж на рынках капитала институциональным клиентам																							
7405	Младший менеджер продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция информационных технологий \ Управление развития технологий и поддержки пользователей \ Отдел ИТ архитектуры																							
7406	Ведущий корпоративный архитектор, исполнительный вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7407	Старший корпоративный архитектор, старший вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция обслуживания физических лиц \ Управление развития взаимодействия с клиентами																							
7408	Руководитель направления SDB tech решений, старший вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7409	Руководитель направления цифрового документооборота и бизнес-платформ, вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7410	Старший аналитик данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7411	Инженер по машинному обучению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7412	Руководитель по развитию клиентского цифрового опыта в чатах, старший вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция по оформлению и учету банковских операций и сопровождению бизнеса \ Операционное управление \ Центр компетенций по технологиям менеджмента транзакционных данных и формирования банков документов																							
7413	Руководитель направл-я разв-я сервисов управл-я транзакц. данными и форм-я банковск. док-тов, исполнительный вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Управление информационной безопасности \ Отдел методологии и обеспечения соответствия \ Группа методологии информационной безопасности																							
7414	Руководитель, вице-президент	отправлено	000	000	000	000	000	000	000	000	000	000	000	000	000	01.06.26	15:47 (MSK)	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция информационных технологий \ Управление бизнес-технологий операционной деятельности																							
7415	Младший менеджер по развитию бизнес-технологий, вице-президент	утверждено	АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК"	Суворов Евгений Сергеевич	Эл.доверенность №4173fa0c-f91d-4974-86cb-49253d270c0f	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	02.06.26	11:57 (MSK)	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"
Идентификатор: 137ac6d7-522b-4b91-a2c4-610ffa9b92fa

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Лихтер Екатерина Владимировна
Эл.доверенность №4ee708f3-e305-483c-9893-bb6e55b0b7d7

02.06.26 12:15 (MSK) Сертификат 06DE5E9600A1B3B09E4527164217A14CA3

АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Ахмедзянова Алена Валерьевна
Эл.доверенность №e5669e84-0d13-465a-b188-ef438ebac9bd

02.06.26 13:54 (MSK) Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496DB7D

7416	Менеджер по развитию бизнес-технологий, старший вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция информационных технологий \ Управление развития технологий и поддержки пользователей \ Отдел пользовательских сервисов																							
7417A	Менеджер по развитию бизнес-технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7418A (7417A)	Менеджер по развитию бизнес-технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция обслуживания физических лиц \ Управление роста клиентской базы \ Отдел развития клиентов зарплатных проектов \ Сектор развития и продаж в ключевых зарплатных компаниях группы развития, продаж зарплатным клиентам и привлечения новых партнеров																							
7419	Старший эксперт по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция по оформлению и учету банковских операций и сопровождению бизнеса \ Операционное управление \ Отдел управления эффективностью процессов и клиентским сервисом ЮЛ \ Группа управления эффективностью процессов и клиентской поддержки продуктов ликвидности																							
7420	Менеджер команды поддержки клиентов по ВЭД и валютному контролю, вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7421A	Главный персональный менеджер по ВЭД и валютному контролю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7422A (7421A)	Главный персональный менеджер по ВЭД и валютному контролю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7423A (7421A)	Главный персональный менеджер по ВЭД и валютному контролю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7424A (7421A)	Главный персональный менеджер по ВЭД и валютному контролю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Управление корпоративной безопасности \ Группа по контролю безопасности банкоматов и урегулированию претензий																							
7425	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7426	Старший менеджер, старший вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7427	Менеджер, старший вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7428	Руководитель, исполнительный вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция по оформлению и учету банковских операций и сопровождению бизнеса \ Операционное управление \ Центр компетенций по технологиям расчётного и учетного сопровождения банковских продуктов																							
7429	Руководитель направления развития универсальных сервисов сопровождения проблемной задолженности, старший вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция обслуживания физических лиц \ Управление роста клиентской базы \ Отдел привлечения клиентов через альтернативные каналы \ Сектор прямых доставок группы курьерских доставок																							
7430	Старший консультант	отправлено	000 "БСАРДЖИ ЭКО", Ивашкина Мария Юрьевна	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	01.06.26	15:47 (MSK)	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция обслуживания физических лиц \ Управление развития технологий и поддержки пользователей \ Отдел платформ разработки																							
7431	Младший менеджер по развитию бизнес-технологий, вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"
 документ подписан электронной подписью
 Идентификатор: 137ac6d7-522b-4b91-a2c4-610ffa9b92fa

Сертификат 0CCDE8000F4E48E4182D9987488A7BD
 Эл.доверенность №4173fa0c-f91d-4974-86cb-49253d270c00

Сертификат 0657CD9F003FB32FB7495172B474896288
 Эл.доверенность №4ee708f3-e305-483c-9893-bb6e55b0b7d7

Сертификат 06DE5F9600A1B3B09F4527164217A14CA3
 Эл.доверенность №e5669e84-0d13-465a-b188-ef438ebac9bd

02.06.26 13:54 (MSK) Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496DB7D

Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция информационных технологий \ Управление бизнес развития и методологии ИТ \ Отдел внутренних коммуникаций ИТ и развития профессиональных сообществ \ Группа развития профессиональных сообществ																									
7432	Специалист по работе с сообществами и организации мероприятий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция обслуживания физических лиц \ Управление роста клиентской базы \ Отдел бренда и цифрового клиентского опыта \ Группа бренда																									
7433	Менеджер проектов бренда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Управление корпоративной безопасности \ Отдел по работе с госорганами и расследованию кассовых инцидентов \ Группа взаимодействия с госорганами																									
7434	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7435	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7436	Руководитель, старший вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Управление комплаенс-контроля \ Отдел санкционного комплаенса \ Сектор методологии и KYC группы санкционной методологии и экспертизы																									
7437	Менеджер, вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Управление информационной безопасности \ Отдел противодействия киберугрозам \ Группа сопровождения и развития систем мониторинга																									
7438A	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7439A (7438A)	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7440	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция по оформлению и учету банковских операций и сопровождению бизнеса \ Управление по внедрению изменений \ Отдел бизнес анализа \ Группа анализа риск-менеджмента и финансовой дирекции																									
7441	Старший бизнес-аналитик, вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция информационных технологий \ Управление платформ данных и аналитики \ Отдел разработки ПО для платформ данных и аналитики																									
7442A	Младший инженер по проектированию решений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7443A (7442A)	Младший инженер по проектированию решений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7444A (7442A)	Младший инженер по проектированию решений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7445	Старший инженер по проектированию решений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7446	Инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7447	Инженер по проектированию решений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7448	Менеджер, вице-президент	документ подписан электронной подписью																2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция по оформлению и учету банковских операций и сопровождению бизнеса \ Административно-операционное управление																									
7449	Менеджер по аналитике и автоматизации	Эл.доверенность №6895ede9-936b-44ac-a13d-ce70ff39a5db																2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Финансовая дирекция \ Управление финансового контроля \ Отдел управленческой отчетности \ Группа отчетности корпоративных бизнесов и финансов																									
Эл.доверенность №4ee708f3-e305-483c-9893-bb6e55b0b7d7																									
АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Ахмедзянова Алена Валерьевна 02.06.26 13:54 (MSK) Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496DBD7D																									

7450A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
7451A (7450A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция обслуживания физических лиц \ Управление роста клиентской базы \ Группа аналитики																									
7452	Младший аналитик данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Управление корпоративной безопасности \ Отдел технической и физической безопасности \ Мониторинговый центр																									
7453A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
7454A (7453A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
7455A (7453A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
7456A (7453A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
7457A	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
7458A (7457A)	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
7459	Менеджер по физической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
7460	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
7461	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция по оформлению и учету банковских операций и сопровождению бизнеса \ Операционное управление \ Отдел управления эффективностью процессов и клиентским сервисом ЮЛ \ Группа управления эффективностью процессов и клиентской поддержки жизненного цикла клиентов																									
7462	Младший аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция по управлению рисками \ Управление интегрированного риск менеджмента \ Отдел риск-контроллинга \ Группа по управлению модельным риском																									
7463	Младший аналитик данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция информационных технологий \ Управление бизнес развития и методологии ИТ \ Отдел финансового администрирования \ Группа методологии и автоматизации																									
7464	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция информационных технологий \ Управление развития технологий и поддержки пользователей \ Отдел развития платформ цифровизации процессов																									
7465	Руководитель направления разработки платформ автоматизации внутренних бизнес-процессов, исполнительный вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция обслуживания корпоративных клиентов и инвестиционно-банковских операций \ Управление по работе с малым бизнесом \ Отдел продаж и развития малого и микро бизнеса																									
7466	Руководитель развития продаж микро бизнеса, старший вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
7467	Региональный менеджер по развитию партнерских продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция информационных технологий \ Управление развития технологий и поддержки пользователей \ Отдел по развитию практик разработки и эксплуатации \ Группа разработки инженерных практик																									
7468	Младший инженер по разработке и сопровождению	Документ подписан электронной подписью										-	-	-	-	-	2	-	Идентификатор: 187ac6d7-522b-4b91-a2c4-610ffa9b						
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция информационных технологий \ Управление бизнес технологий \ Финансовый департамент \ Отдел разработки ГИС для финансовой дирекции																									
7469	Младший инженер по проектированию решений	УТВЕРЖДЕНО										АД "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Суворова Евгений Сергеевич						02.06.26 11:57 (MSK)		Сертификат 0657CD9F003FB32EB7495172B474B8					

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

Идентификатор: 137ac6d7-522b-4b91-a2c4-610ffa9b92fa

01.06.26 15:57 (MSK)

Сертификат 0657CD9F003FB32EB7495172B4748B9288

02.06.26 12:15 (MSK)

Сертификат 06DE5E9600A1B3B09E4527164217A14CA3

02.06.26 13:54 (MSK)

Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496DB7D

7470A	Старший инженер по проектированию решений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7471A (7470A)	Старший инженер по проектированию решений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7472	Инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция обслуживания физических лиц \ Управление роста клиентской базы \ Группа анализа данных																							
7473A	Инженер по машинному обучению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7474A (7473A)	Инженер по машинному обучению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7475A (7473A)	Инженер по машинному обучению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7476A (7473A)	Инженер по машинному обучению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7477	Аналитик данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7478	Старший инженер по машинному обучению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7479	Старший аналитик данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция по управлению рисками \ Управление кредитных рисков розничного сегмента \ Отдел риск-технологий																							
7480	Руководитель направления взаимодействия с БКИ и провайдерами данных, вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция по оформлению и учету банковских операций и сопровождению бизнеса \ Операционное управление \ Отдел аналитики и управления данными																							
7481	Старший инженер по машинному обучению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7482	Младший инженер по машинному обучению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7483A	Инженер по машинному обучению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7484A (7483A)	Инженер по машинному обучению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7485	Менеджер команды по машинному обучению, вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Управление информационной безопасности \ Отдел тестирования безопасности \ Группа тестирования безопасности приложений																							
7486	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Финансовая дирекция \ Отдел по продвинутой аналитике и управлению данными																							
7487	Старший инженер по машинному обучению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция по оформлению и учету банковских операций и сопровождению бизнеса \ Административно-хозяйственное управление \ Отдел развития и реконструкции \ Группа руководителей проектов																							
7488	Старший менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Управление корпоративной безопасности \ Отдел технической и физической безопасности \ Группа эксплуатации технических систем безопасности																							
7489	Менеджер развития СОТ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	01.06.20	15:47 (MSK)	Сертификат 0657C9F003FB2EB7495172B974B96288	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7490	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7491	Главный менеджер развития СКУД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	02.06.26	11:57 (MSK)	Сертификат 0657C9F003FB2EB7495172B974B96288	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7492	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

документ подлинности

идентификатор: 1578c8d7-922b-4b91-a2c7-610ffa9b92fa

Оператор ЭДС ООО "Компания "Гензор"

Сертификат 0657C9F003FB2EB7495172B974B96288

Сертификат 0657C9F003FB2EB7495172B974B96288

Сертификат 06DE5E9600A1B3B09E452716421A14CA3

Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496DB7D

АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Иващенко Мария Юрьевна
Эл.доверенность №6895ede9-936b-44ac-a13d-ce/0ff39a5cb

АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Суворов Евгений Сергеевич
Эл.доверенность №4173fab0-f91d-4974-86cb-4925bd270c0b

АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Лихтер Екатерина Владимировна
Эл.доверенность №4ee708f3-e305-483c-9893-bb6e55b0b7d7

АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Ахмедзянова Алена Валерьевна
Эл.доверенность №e5669e84-0d13-465a-b188-ef438ebac9bd

7493	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция по оформлению и учету банковских операций и сопровождению бизнеса\ Операционное управление\ Центр компетенций по технологиям платежных сервисов																						
7494	Руководитель расчетн. Сервисов и управления эффективностью безналичных платежей. Процессов, исполнительный вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция по оформлению и учету банковских операций и сопровождению бизнеса\ Операционное управление\ Центр компетенций по технологиям расчетного и учетного сопровождения банковских продуктов\ Группа расчетов по банковским продуктам и обеспечения качества данных операционного учета																						
7495	Руководитель сервисов и управления эффективностью процессов по расчетн.и учетн.сопровождению банковск.продуктов.директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Управление корпоративной безопасности\ Отдел технической и физической безопасности																						
7496	Ведущий менеджер проектов, вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция обслуживания физических лиц																						
7497	Ведущий специалист по внутренним коммуникациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Управление по работе с персоналом\ Отдел рекрутмента и развития талантов\ Группа управления карьерой и профессионального развития																						
7498	Старший тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7499	Консультант по обучению и развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция обслуживания физических лиц\ Управление роста клиентской базы\ Отдел развития клиентов зарплатных проектов\ Сектор поддержки продаж группы развития, продаж зарплатным клиентам и привлечения новых партнеров																						
7500A	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7501A (7500A)	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7502	Ведущий специалист по поддержке зарплатных проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Финансовая дирекция\ Управление финансового учета и отчетности\ Налоговый отдел\ Группа методологии налогообложения																						
7503	Младший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция информационных технологий\ Управление бизнес развития и методологии ИТ\ Отдел развития и контроля ИТ процессов\ Группа разработки ПО для развития и контроля ИТ процессов																						
7504	Аналитик данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Финансовая дирекция\ Управление финансового учета и отчетности																						
7505	Руководитель направления развития сервисов по подготовке российской отчетности, старший вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Управление комплаенс-контроля\ Отдел обязательной отчетности и контроля																						
7506	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	01.06.26 15:47 (MSK)	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция информационно-технологического управления\ Управление кредитного контроля и работы с обеспечением\ Группа цифровизации функций "РАЙФФАЙЗЕНБАНК" в сфере кредитного контроля																						
																02.06.26 11:57 (MSK)	Сертификат 0657CD9F003FB32EB7495172B474B96288 Эл.доверенность №4173fa0d-f91d-4974-86cb-49253d270cf0					
																02.06.26 12:15 (MSK)	Сертификат 06DE5E9600A1B3B09E4527164217A14CA3 Эл.доверенность №94ee708f3-e305-483c-9893-bb6e55b0b7d7					
																02.06.26 13:54 (MSK)	Сертификат 060723B0278B3BC93408DEC77D496DBD7D Эл.доверенность №e5669e84-0d13-465a-b188-ef438ebac9bd					

7507	Руководитель команды по машинному обучению, вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Управление по работе с персоналом \ Отдел рекрутмента и развития талантов																							
7508	Младший менеджер продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция по оформлению и учету банковских операций и сопровождению бизнеса \ Операционное управление \ Отдел бизнес-развития и управления процессами																							
7509	Менеджер по стратегическим инициативам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Управление комплаенс-контроля \ Отдел комплаенс-контроля процессов идентификации и обновления клиентов																							
7510	Старший менеджер продукта, вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция обслуживания физических лиц \ Управление роста клиентской базы \ Отдел бренда и цифрового клиентского опыта \ Группа исследований пользовательского опыта																							
7511	Старший специалист по исследованиям пользовательского опыта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция обслуживания корпоративных клиентов и инвестиционно-банковских операций \ Управление продаж и торговых операций на рынках капитала																							
7512	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция по управлению рисками \ Управление интегрированного риск менеджмента \ Отдел противодействия мошенничеству \ Группа по управлению риском мошенничества																							
7513	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция информационных технологий \ Управление бизнес-технологий комплаенс-контроля и риск-менеджмента \ Отдел разработки ПО для комплаенс-контроля и риск-менеджмента																							
7514	Старший инженер по проектированию решений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7515	Старший инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Управление информационной безопасности \ Отдел тестирования безопасности \ Группа развития инструментов безопасности																							
7516	Старший эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция по управлению рисками \ Управление кредитных рисков розничного сегмента \ Отдел развития работы с проблемными активами																							
7517	Начальник, исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция по оформлению и учету банковских операций и сопровождению бизнеса \ Операционное управление \ Центр компетенции по технологиям противодействия мошенничеству																							
7518	Бизнес-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция обслуживания корпоративных клиентов и инвестиционно-банковских операций \ Управление корпоративных и инвестиционно-банковских продуктов \ Отдел продаж транзакционных продуктов																							
7519	Старший менеджер по продажам	ОТПРАВЛЕНО - ООО "ВСАРДЖИ-ЭКО", Ивашенко Мария Юльевна Эл.доверенность №4173fa0c-f91d-4974-86cd-49253d270cd0 АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Оливеров Евгений Сергеевич Эл.доверенность №4173fa0c-f91d-4974-86cd-49253d270cd0														01.06.26 15:47 (MSK)	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Управление разработкой новых продуктов и сервисами для клиентов \ Отдел инвестиционных продуктов \ Группа бизнес-технологий																							
7520	Старший специалист по разработке бизнес-технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Лихтер Екатерина Владимировна Эл.доверенность №4ee708f3-e305-483c-9893-bb6e55b0b7d7														02.06.26 12:15 (MSK)				Сертификат 06DE5E960A1B3B091452716421A14CA3					
АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Ахмедзянова Алена Валерьевна Эл.доверенность №e5669e84-0d13-465a-b188-ef438ebac9bd														02.06.26 13:54 (MSK)				Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496DB7D					

Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Финансовая дирекция\ Управление финансового контроля\ Отдел управления расходами\ Группа отчетности, методологии и автоматизации																								
7521	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция по управлению рисками\ Управление кредитных рисков розничного сегмента\ Отдел портфельного менеджмента и аналитики																								
7522A	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7523A (7522A)	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция обслуживания физических лиц\ Управление роста клиентской базы																								
7524	Руководитель направления по привлечению и активации, исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция обслуживания физических лиц\ Управление роста клиентской базы\ Отдел бренда и цифрового клиентского опыта\ Группа продуктово-сервисного дизайна																								
7525	Руководитель, старший вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция по оформлению и учету банковских операций и сопровождению бизнеса\ Операционное управление\ Отдел управления эффективностью кросс-сегментных процессов и клиентского сервиса ФЛ																								
7526	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция обслуживания физических лиц\ Управление роста клиентской базы\ Отдел управления прибыльностью клиентов																								
7527A	Аналитик данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7528A (7527A)	Аналитик данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция по оформлению и учету банковских операций и сопровождению бизнеса\ Административно-хозяйственное управление\ Отдел развития и реконструкции\ Инженерная группа																								
7529	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция по оформлению и учету банковских операций и сопровождению бизнеса\ Административно-хозяйственное управление\ Отдел административной и инженерной поддержки\ Группа инженерных систем и оборудования																								
7530	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция информационных технологий\ Управление бизнес-технологий розничного бизнеса\ Отдел разработки ПО для розничного бизнеса																								
7531	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция информационных технологий\ Управление платформ данных и аналитики																								
7532	Инженер по машинному обучению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Управление корпоративной безопасности\ Группа бюджетирования и управления закупочной деятельностью																								
7533	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция обслуживания корпоративных клиентов и инвестиционно-банковских операций\ Управление по работе с малым бизнесом\ Отдел продаж и развития малого и микро бизнеса\ Сектор сопровождения процесса продажи продуктов клиентам SME в сети отделений Москвы группы по работе с предприятиями микро бизнеса Москвы																								
7534	Менеджер по обслуживанию юридических лиц	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Сотрудники за штатом																								
7535	Директор дополнительного офиса, старший вице-президент	ОТПРАВЛЕНО	ООО "БСАРДЖИ-ЭКО", Ивашенко Мария Юрьевна	Эл.доверенность №96d95ede9-936b-44ac-a13d-ce704ff39a5cb	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	01.06.26 15:47 (MSK)	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция по управлению рисками\ Управление кредитных рисков розничного сегмента\ Управление по внедрению изменений\ Отдел проектного офиса																								
УТВЕРЖДЕНО АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Лихтер Екатерина Владимировна																								
Эл.доверенность №4173fa0d-f91d-4974-86cb-49253d270cf0																								
02.06.26 11:57 (MSK)																								
Сертификат 0657CD9E009CB32EB2495172B474B96288																								
АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Лихтер Екатерина Владимировна																								
Эл.доверенность №4ee708f3-e305-483c-9893-bb6e55b0b7d7																								
02.06.26 12:15 (MSK)																								
Сертификат 06DE5E9600A1B3B09E4527164217A14CA3																								
АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Ахмедзянова Алена Валерьевна																								
Эл.доверенность №e5669e84-0d13-465a-b188-ef438ebac9bd																								
02.06.26 13:54 (MSK)																								
Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496DBD7D																								

7536	Партнер по внедрению изменений, старший вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Московская сеть отделений\ Группа поддержки сети отделений																							
7537	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция обслуживания физических лиц\ Центр дистанционной работы с клиентами управления развития взаимодействия с клиентами\ Отдел управления клиентским опытом и знаниями\ Сектор управления стилем коммуникаций группы управления клиентским опытом																							
7538	Менеджер по клиентскому опыту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7539	Ведущий менеджер по клиентскому опыту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Финансовая дирекция\ Управление финансового контроля\ Отдел финансового контроля розничного и малого бизнеса\ Группа финансового планирования и анализа																							
7540	Менеджер, вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция обслуживания физических лиц\ Управление клиентского счастья и монетизации																							
7541	Руководитель направления кредитного благополучия, старший вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7542	Руководитель бизнес-направления "Кредитование", исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция обслуживания корпоративных клиентов и инвестиционно-банковских операций\ Управление по работе с малым бизнесом\ Отдел продаж и развития малого и микро бизнеса\ Сектор аналитики группы по кредитованию клиентов малого бизнеса																							
7543	Главный специалист по кредитованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция обслуживания физических лиц\ Центр дистанционной работы с клиентами управления развития взаимодействия с клиентами\ Отдел управления клиентским опытом и знаниями\ Группа поддержки и развития базы знаний																							
7544	Менеджер по контенту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция информационных технологий\ Управление бизнес развития и методологии ИТ\ Отдел развития гибких практик																							
7545	Старший специалист, вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция обслуживания физических лиц\ Управление роста клиентской базы\ Отдел развития клиентов зарплатных проектов\ Сектор по развитию зарплатных клиентов группы развития, продаж зарплатным клиентам и привлечения новых партнеров																							
7546	Старший эксперт по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция по оформлению и учету банковских операций и сопровождению бизнеса\ Административно-хозяйственное управление\ Группа пожарной безопасности и ГО ЧС																							
7547	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Бакунинская ул., д.10-12, стр.5 и д.14, стр.4\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Московская сеть отделений\ Группа поддержки сети отделений																							
7548	Старший специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Бакунинская ул., д.10-12, стр.5 и д.14, стр.4\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Московская сеть отделений\ Дополнительный офис "Отделение "Бакунинская 10/12""\ Отдел обслуживания физических лиц\ Группа продаж документ подписан электронной подписью идентификатор: B37ac6d7-5220-4b91-a2c4-610fa9bb2fa																							
7549	Старший финансовый эксперт	ОТПРАВЛЕНО	-	ООО "БСАРДЖИ-ЭКО"	Ивашенко Мария Юрьевна	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	01.06.28	15:47 (MSK)	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Василисы Кожинной., д. 1\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Московская сеть отделений\ Группа поддержки сети отделений Сертификат 0CCDEB00F84E4E418D098748A7BD																							
7550	Старший специалист по работе с клиентами	УТВЕРЖДЕНО	-	АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК"	Суворов Евгений Сергеевич	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	02.06.26	11:57 (MSK)	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Эл.доверенность №41173fa0c-f91d-497f-86cb-49253d270c00 Эл.доверенность №e5669e84-0d13-465a-b188-ef438ebac9bd АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Лихтер Екатерина Владимировна Эл.доверенность №94ee708f3-e305-483c-9893-bb6e55b0b7d7 АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Ахмедзянова Алена Валерьевна Эл.доверенность №e5669e84-0d13-465a-b188-ef438ebac9bd 02.06.26 12:15 (MSK) 02.06.26 13:54 (MSK) Сертификат 06DE5E9600A1B3B09E4527164217A14CA3 Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496DBD7D																							

7551	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Василисы Кожинной., д. 1\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Московская сеть отделений\ Дополнительный офис "Отделение "Филевский парк"\ Отдел обслуживания физических лиц\ Группа продаж сегмента премиум																							
7552	Менеджер поддержки и расчетно-кассового обслуживания клиентов сегмента премиум	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Василисы Кожинной., д. 1\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Московская сеть отделений\ Дополнительный офис "Отделение "Филевский парк"\ Отдел обслуживания физических лиц\ Группа продаж																							
7553	Старший финансовый эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Космонавтов ул., д.4\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Московская сеть отделений\ Дополнительный офис "Отделение "Космонавтов 4"\ Отдел обслуживания физических лиц\ Группа продаж																							
7554	Финансовый эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7555	Младший финансовый эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Кутузовский проспект, 34, стр.14\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Московская сеть отделений\ Группа поддержки сети отделений																							
7556	Старший специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Ленинградское ш., д.16А, стр.1\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Московская сеть отделений\ Дополнительный офис "Отделение "Войковское"\ Отдел обслуживания физических лиц\ Группа продаж сегмента премиум																							
7557	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Ленинградское ш., д.16А, стр.1\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Сотрудники за штатом																							
7558	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Ленинградское ш., д.68\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Московская сеть отделений\ Дополнительный офис "Отделение "Речной вокзал"\ Отдел обслуживания физических лиц\ Группа продаж																							
7559	Старший финансовый эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7560	Финансовый эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Ленинский пр-кт, д.148\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Московская сеть отделений\ Дополнительный офис "Отделение "Ленинский 148"\ Отдел обслуживания физических лиц\ Группа продаж сегмента премиум																							
7561	Менеджер поддержки клиентов сегмента премиум	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Ленинский пр-кт, д.148\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Московская сеть отделений\ Дополнительный офис "Отделение "Ленинский 148"\ Отдел обслуживания физических лиц\ Группа продаж																							
7562	Старший финансовый эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7563	Финансовый эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7564	Младший финансовый эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Ленинский пр-кт, д.148\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Московская сеть отделений\ Группа поддержки сети отделений																							
7565	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Мичуринский пр-кт, д.7\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Московская сеть отделений\ Дополнительный офис "Отделение "Университет"\ Отдел обслуживания физических лиц\ Группа продаж																							
7566	Младший финансовый эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Мясницкая ул., д.22/2/5, стр.1\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Московская сеть отделений\ Дополнительный офис "Отделение "На Мясницкой"\ Отдел обслуживания физических лиц\ Группа продаж																							
7567	Старший финансовый эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7568	Финансовый эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Мясницкая ул., д.22/2/5, стр.1\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Московская сеть отделений\ Дополнительный офис "Отделение "На Мясницкой"\ Отдел обслуживания физических лиц\ Группа продаж сегмента премиум																							

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННЫМ ПОДПИСАНИЕМ

Идентификатор: 137ac6d7-522b-4b91-a2c4-610ffa9b92fa

ОТПРАВЛЕНО 000 "РАСАРДЖИ-ЭКО", Иващенко Мария Юрьевна 01.06.26 15:47 (MSK) Сертификат 0CCDE80008B4E48E4182D0987488A7BD

Эл.доверенность №6095ede9-936b-44ac-a13d-c670f39a5cb

УТВЕРЖДЕНО АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК" Суворова Евгений Сергеевич 02.06.26 11:57 (MSK) Сертификат 0657CD9F003FB32EB7495172B474B96288

Эл.доверенность №4173ab8d-491d-4974-8ceb-49259a270c60

АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Лихтер Екатерина Владимировна 02.06.26 12:15 (MSK) Сертификат 06DE5E9600A1B3B09E4527164217A14CA3

Эл.доверенность №4ee708f3-e305-483c-9893-bb6e55b0b7d7

АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Ахмедзянова Алена Валерьевна 02.06.26 13:54 (MSK) Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496DB7D

Эл.доверенность №e5669e84-0d13-465a-b188-ef438ebac9bd

7569	Менеджер поддержки клиентов сегмента премиум	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
Москва г., Остоженка ул., д.27, корп.1\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Московская сеть отделений\ Дополнительный офис "Отделение "Остоженка"\ Отдел обслуживания физических лиц\ Группа продаж сегмента премиум																										
7570	Менеджер по обслуживанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
Москва г., Профсоюзная ул.,20/9\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Московская сеть отделений\ Дополнительный офис "Отделение "Профсоюзное"\ Отдел обслуживания физических лиц\ Группа продаж сегмента премиум																										
7571	Менеджер по обслуживанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
Москва г., Профсоюзная ул.,20/9\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Московская сеть отделений\ Дополнительный офис "Отделение "Профсоюзное"\ Отдел обслуживания физических лиц\ Группа продаж																										
7572	Финансовый эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
7573	Старший финансовый эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
Москва г., Пятницкая ул., д.34\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Московская сеть отделений\ Дополнительный офис "Отделение "Пятницкое"\ Отдел обслуживания физических лиц\ Группа продаж																										
7574A	Старший финансовый эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
7575A (7574A)	Старший финансовый эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
7576	Младший финансовый эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
Москва г., Сергея Радонежского ул., 4\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Московская сеть отделений\ Дополнительный офис "Отделение "Площадь Ильича"\ Отдел обслуживания физических лиц\ Группа продаж сегмента премиум																										
7577	Менеджер по обслуживанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
Москва г., Сергея Радонежского ул., 4\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Московская сеть отделений\ Дополнительный офис "Отделение "Площадь Ильича"\ Отдел обслуживания физических лиц\ Группа продаж																										
7578	Финансовый эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
Москва г., Смоленская-Сенная пл., д.28\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция обслуживания корпоративных клиентов и инвестиционно-банковских операций\ Управление корпоративных и инвестиционно-банковских продуктов\ Отдел по управлению жизненным циклом клиента																										
7579	Руководитель направления заботы о клиенте, старший вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
7580	Руководитель направления по развитию клиентских корпоративных сервисов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
7581	Менеджер направления по управлению данными, аналитике и машинному обучению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
7582	Младший аналитик данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
Москва г., Смоленская-Сенная пл., д.28\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция по управлению рисками\ Управление кредитных рисков корпоративного сегмента\ Отдел кредитного анализа комплексных групп																										
7583A	Ведущий кредитный аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
7584A (7583A)	Ведущий кредитный аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
7585A (7583A)	Ведущий кредитный аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
7586	Главный кредитный аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
7587	Главный кредитный аналитик, вице-президент	документ подписан электронной подписью														-	-	-	-	-	2	-	Идентификатор: 137ac6d7-522b-4b91-a2c4-610fa99b2fa			
7588	Старший кредитный аналитик	ОТПРАВЛЕНО														-	-	-	-	-	01.06.26 15:47 (MSK)	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7589	Главный кредитный аналитик, старший вице-президент	УТВЕРЖДЕНО														-	-	-	-	-	02.06.26 11:57 (MSK)	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Лихтер Екатерина Владимировна Эл.доверенность №6095ede9-936b-44ac-a13d-ce70f39a50b 02.06.26 12:15 (MSK) Сертификат 06DE5E9600A1B3B09E4527164217A14CA3																										
АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Ахмедзянова Алена Валерьевна Эл.доверенность №e5669e84-0d13-465a-b188-ef438ebac9bd 02.06.26 13:54 (MSK) Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496DBD7D																										

Москва г., Смоленская-Сенная пл., д.28\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция обслуживания корпоративных клиентов и инвестиционно-банковских операций\ Управление продаж и торговых операций на рынках капитала\ Отдел депозитарного обслуживания\ Группа депозитарных операций, учета комиссий и отчетности																							
7590	Эксперт по учету комиссий и оплате счетов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7591	Эксперт по методологии и сопровождению депозитарных операций, вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7592	Младший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7593	Эксперт по отчетности и качеству данных, вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Смоленская-Сенная пл., д.28\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция обслуживания физических лиц\ Управление развития взаимодействия с клиентами\ Отдел по работе с премиальными клиентами и сетью отделений Москвы\ Группа развития продаж инвестиционных продуктов																							
7594	Руководитель, вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Смоленская-Сенная пл., д.28\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция информационных технологий\ Управление бизнес-технологий корпоративного и инвестиционного бизнеса																							
7595	Руководитель направления разработки электронной коммерции, старший вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7596	Менеджер по развитию бизнес-технологий, вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7597A	Менеджер по развитию бизнес-технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7598A (7597A)	Менеджер по развитию бизнес-технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7599A (7597A)	Менеджер по развитию бизнес-технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7600A (7597A)	Менеджер по развитию бизнес-технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Смоленская-Сенная пл., д.28\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция обслуживания корпоративных клиентов и инвестиционно-банковских операций\ Управление корпоративных и инвестиционно-банковских продуктов\ Отдел корпоративного финансирования\ Группа по корпоративному финансированию цифровых сделок																							
7601A	Кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7602A (7601A)	Кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7603A (7601A)	Кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7604A	Старший кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7605A (7604A)	Старший кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Смоленская-Сенная пл., д.28\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция по управлению рисками\ Управление кредитных рисков корпоративного сегмента\ Отдел технологического развития процессов оценки и управления корпоративными кредитными рисками																							
7606	Ведущий менеджер продуктов, вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Смоленская-Сенная пл., д.28\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция информационных технологий\ Управление бизнес-технологий корпоративного и инвестиционного бизнеса\ Отдел разработки ПО для корпоративного и инвестиционного бизнеса																							
7607	Старший инженер по проектированию решений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7608A	Инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7609A (7608A)	Инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Оператор ЭДО ООО Компания Тензор
 Идентификатор: 137ac6d7-522b-4b91-a2c4-610ffa9b92fa
 Документ подписан электронной подписью
 000 "ЭСАРДЖИ-ЭКО", Иващенко Мария Юрьевна
 Эл.доверенность №6d95ede9-936b-44ac-a13d-ce70ff39a5cb
 01.06.26 15:47 (MSK)
 Сертификат 00CDE8000FB4FA8F4182D09B7488A7BD
 УТВЕРЖДЕНО
 АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Суворов Евгений Сергеевич
 Эл.доверенность №4173fa0c-f91d-4974-86cb-49253d270c0
 02.06.26 11:57 (MSK)
 Сертификат 0657CD9F0C3FB32EB7495172B474B96288
 АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Лихтер Екатерина Владимировна
 Эл.доверенность №4ee708f3-e305-483c-9893-bb6e55b0b7d7
 02.06.26 12:15 (MSK)
 Сертификат 06DE5E960CA1B3B09F4527164217A14CA3
 АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Ахмедзянова Алена Валерьевна
 Эл.доверенность №e5669e84-0d13-465a-b188-ef438ebac9bd
 02.06.26 13:54 (MSK)
 Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496DB7D

7610A (7608A)	Инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
7611A (7608A)	Инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
7612A (7608A)	Инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
7613A	Старший инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
7614A (7613A)	Старший инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
7615A	Младший инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
7616A (7615A)	Младший инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
7617A (7615A)	Младший инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
7618A (7615A)	Младший инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
7619A (7615A)	Младший инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
7620A (7615A)	Младший инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
7621A (7615A)	Младший инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
7622A (7615A)	Младший инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
7623A (7615A)	Младший инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
7624A (7615A)	Младший инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
7625A (7615A)	Младший инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
7626A (7615A)	Старший инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
7627A (7615A)	Младший инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
7628A (7615A)	Старший инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
7629A (7615A)	Старший инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
7630A (7615A)	Старший инженер по разработке и сопровождению	ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ										-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
7631A (7615A)	Старший инженер по разработке и сопровождению	ОТПРАВЛЕНО										ООО "ЭСАРДЖИ-ЭКО", Иващенко Мария Юрьевна Эл.доверенность №6d95ede9-936b-44ac-a13d-ce70ff39a5cb										01.06.26	15:47 (MSK)	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7632A (7615A)	Старший инженер по разработке и сопровождению	УТВЕРЖДЕНО										АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Суворов Евгений Сергеевич Эл.доверенность №4173fa0c-f91d-4974-86cb-49253d270cf0										02.06.26	11:57 (MSK)	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
												АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Лихтер Екатерина Владимировна Эл.доверенность №4ee708f3-e305-483c-9893-bb6e55b0b7d7										02.06.26	12:15 (MSK)	Сертификат 06DE5E9600A1B3B09E4527164217A14CA3					
												АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Ахмедзянова Алена Валерьевна Эл.доверенность №e5669e84-0d13-465a-b188-ef438ebac9bd										02.06.26	13:54 (MSK)	Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496DB7D					

7633A (7615A)	Старший инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7634A (7615A)	Младший инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7635	Младший инженер по обеспечению качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7636	Инженер по обеспечению качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7637	Инженер-эксперт по обеспечению качества, вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Москва г., Смоленская-Сенная пл., д.28\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция по управлению рисками\ Управление кредитных рисков корпоративного сегмента\ Отдел сложно-структурированных сделок																								
7638	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7639	Старший менеджер, старший вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Москва г., Смоленская-Сенная пл., д.28\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция обслуживания корпоративных клиентов и инвестиционно-банковских операций\ Управление корпоративных и инвестиционно-банковских продуктов\ Отдел по управлению жизненным циклом клиента\ Сектор поддержки корпоративного бизнеса																								
7640A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7641A (7640A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7642A (7640A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7643A (7640A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7644A	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7645A (7644A)	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7646	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7647	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7648	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7649	Руководитель, вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Москва г., Смоленская-Сенная пл., д.28\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция обслуживания корпоративных клиентов и инвестиционно-банковских операций\ Управление продаж и торговых операций на рынках капитала\ Отдел продаж на рынках капитала институциональным клиентам																								
7650	Руководитель по продажам и развитию инвестиционных продуктов для сегмента FI, исполнительный вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Москва г., Смоленская-Сенная пл., д.28\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция информационных технологий\ Управление бизнес-технологий операционной деятельности\ Отдел разработки ПО для операционной деятельности																								
7651	Старший инженер по обеспечению качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Москва г., Смоленская-Сенная пл., д.28\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция обслуживания корпоративных клиентов и инвестиционно-банковских операций\ Управление финансовых институтов																								
7652	Директор по работе с небанковскими финансовыми институтами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7653	Директор по работе с иностранными банками и развитию инфраструктуры	документ подписан электронной подписью															2	-	Идентификатор: 137ac6d7-522b-4b91-a2c4-610fa9b92fa					
7654	Директор по работе с российскими банками	ОТПРАВЛЕНО ООО "ЭСАРАДЖИ-ЭКО", Ивашенко Мария Юрьевна Эл.доверенность №6d95ede9-936b-44ac-a13d-ce70ff39a5cb															2	-	Сертификат 00CDE8000FB4EA8E4182D09B87488A7BD					
Москва г., Смоленская-Сенная пл., д.28\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция по обслуживанию счетов банковских организаций и сопровождению бизнеса\ Операционное управление\ Отдел управления эффективностью процессов и клиентским сервисом IOU I группа управления эффективностью процессов и клиентской поддержки жизненного цикла клиентов																								
		АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Лихтер Екатерина Владимировна Эл.доверенность №94ee708f3-e305-483c-9893-bb6e55b0b7d7															2	-	Сертификат 06DE5E9600A1B3B09E4527164217A14CA3					
		АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Ахмедзянова Алена Валерьевна Эл.доверенность №e5669e84-0d13-465a-b188-ef438ebac9bd															2	-	Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496DBD7D					

7655	Руководитель клиентского сервиса и управления эффективности процессов жизненного цикла клиентов, старший вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Смоленская-Сенная пл., д.28\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция по управлению рисками\ Управление кредитных рисков корпоративного сегмента\ Отдел цифрового кредитования\ Группа риск-менеджмента																							
7656	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7657	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7658	Руководитель, старший вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7659	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Смоленская-Сенная пл., д.28\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция обслуживания корпоративных клиентов и инвестиционно-банковских операций\ Управление бизнес развития и стратегии\ Отдел по работе с данными																							
7660	Руководитель команды по машинному обучению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7661A	Инженер по машинному обучению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7662A (7661A)	Инженер по машинному обучению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7663A (7661A)	Инженер по машинному обучению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7664	Младший инженер по машинному обучению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7665A	Аналитик по клиентским данным	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7666A (7665A)	Аналитик по клиентским данным	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7667	Младший аналитик по клиентским данным	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7668	Старший менеджер по клиентской аналитике, старший вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Смоленская-Сенная пл., д.28\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Московская сеть отделений\ Дополнительный офис "Отделение "Смоленская, 28"\ Отдел обслуживания физических лиц\ Группа продаж сегмента премиум																							
7669	Менеджер по обслуживанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Смоленская-Сенная пл., д.28\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция обслуживания корпоративных клиентов и инвестиционно-банковских операций\ Управление корпоративных и инвестиционно-банковских продуктов\ Отдел документарных операций и торгового финансирования\ Группа по продажам и организации сделок торгового финансирования																							
7670	Менеджер по продажам и организации сделок торгового финансирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7671	Руководитель, директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Смоленская-Сенная пл., д.28\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция обслуживания корпоративных клиентов и инвестиционно-банковских операций\ Управление корпоративных и инвестиционно-банковских продуктов\ Отдел корпоративного финансирования\ Группа по корпоративному финансированию сложно структурированных сделок																							
7672A	Старший кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7673A (7672A)	Старший кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7674	Ведущий кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Смоленская-Сенная пл., д.28\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Московская сеть отделений\ Дополнительный офис "Отделение "Смоленская, 28"\ Отдел обслуживания физических лиц\ Группа продаж																							
7675A	Младший финансовый эксперт	ОТПРАВЛЕНО - ОО "ЭСАРДЖИ-ЭКО", Иващенко Мария Юрьевна - - 01.06.26 15:47 (MSK) Нет Сертификат 0CCD8800FB4F6E418D2987486A7BD																					
7676A (7675A)	Младший финансовый эксперт	Эл.доверенность №6895ede9-936b-44ac-a13d-ce/0f39a5cb - - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет																					
7677A (7675A)	Младший финансовый эксперт	УТВЕРЖДЕНО - АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Суворов Евгений Сергеевич - 02.06.26 11:57 (MSK) Нет Сертификат 0657c9df-f0c3f8b2eb749b172b974896288																					
7678A (7675A)	Младший финансовый эксперт	Эл.доверенность №4173fab0-f91d-4974-86cb-4925bd270c0b - - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет																					
АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Лихтер Екатерина Владимировна 02.06.26 12:15 (MSK) Сертификат 06DE5E9600A1B3B09E452716421A14CA3																							
Эл.доверенность №4ee708f3-e305-483c-9893-bb6e55b0b7d7																							
АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Ахмедзянова Алена Валерьевна 02.06.26 13:54 (MSK) Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496DB7D																							
Эл.доверенность №9e5669e84-0d13-465a-b188-ef438ebac9bd																							

7679	Финансовый эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7680	Старший финансовый эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Смоленская-Сенная пл., д.28\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Управление по работе с состоятельными клиентами\ Группа 4 по работе с состоятельными клиентами																							
7681	Персональный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Смоленская-Сенная пл., д.28\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция обслуживания корпоративных клиентов и инвестиционно-банковских операций\ Управление корпоративных и инвестиционно-банковских продуктов																							
7682	Руководитель направления по использованию продуктов финансирования, старший вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7683	Руководитель направления по оформлению продуктов финансирования, старший вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Смоленская-Сенная пл., д.28\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция обслуживания корпоративных клиентов и инвестиционно-банковских операций\ Управление продаж и торговых операций на рынках капитала\ Отдел исследований																							
7684	Координатор проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Смоленская-Сенная пл., д.28\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция обслуживания физических лиц\ Управление клиентского счастья и монетизации\ Отдел брокерского обслуживания																							
7685	Треjder по брокерским операциям физических лиц	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Смоленская-Сенная пл., д.28\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция обслуживания физических лиц\ Управление роста клиентской базы\ Отдел бренда и цифрового клиентского опыта\ Группа продуктово-сервисного дизайна																							
7686	Дизайнер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7687A	Старший дизайнер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7688A (7687A)	Старший дизайнер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Смоленская-Сенная пл., д.28\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция информационных технологий\ Управление развития технологий и поддержки пользователей\ Отдел развития платформ цифровизации процессов\ Группа разработки платформ цифровизации процессов																							
7689	Старший инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Смоленская-Сенная пл., д.28\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция обслуживания корпоративных клиентов и инвестиционно-банковских операций\ Управление финансовых институтов\ Отдел сопровождения сегмента финансовых институтов и продуктов рынков капитала																							
7690	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Смоленская-Сенная пл., д.28\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция обслуживания корпоративных клиентов и инвестиционно-банковских операций\ Управление бизнес развития и стратегии\ Группа маркетинговых коммуникаций																							
7691	Младший менеджер по маркетингу продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7692A	Старший менеджер по маркетингу продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7693A (7692A)	Старший менеджер по маркетингу продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7694	Коммуникационный редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7695	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Смоленская-Сенная пл., д.28\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция обслуживания корпоративных клиентов и инвестиционно-банковских операций\ Управление корпоративных и инвестиционных продуктов\ Отдел цифровых продуктов																							
7696	Младший инженер по машинному обучению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

7697	Руководитель направления зарплатных проектов и выплат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Смоленская-Сенная пл., д.28\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция по управлению рисками\ Управление интегрированного риск менеджмента\ Отдел риск-контроллинга\ Группа методологии и расчета взвешенных по риску активов и экономического капитала																							
7698	Младший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Смоленская-Сенная пл., д.28\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция по управлению рисками\ Отдел риск менеджмента на финансовых рынках																							
7699	Младший аналитик по независимой верификации цен	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7700	Младший специалист по количественному анализу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7701	Ведущий аналитик по управлению риском ликвидности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7702	Аналитик по управлению рисками торговой книги	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7703	Ведущий аналитик по управлению рыночными и контрагентскими рисками	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Смоленская-Сенная пл., д.28\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Управление корпоративной безопасности\ Отдел технической и физической безопасности\ Группа эксплуатации технических систем безопасности																							
7704	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Смоленская-Сенная пл., д.28\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция обслуживания корпоративных клиентов и инвестиционно-банковских операций\ Управление по работе с малым бизнесом\ Отдел продаж и развития малого и микро бизнеса																							
7705	Начальник, исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Смоленская-Сенная пл., д.28\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Управление по работе с состоятельными клиентами\ Отдел инвестиционных продуктов\ Группа бизнес-технологий																							
7706	Старший специалист по разработке бизнес-технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7707	Аналитик по разработке бизнес-технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Смоленская-Сенная пл., д.28\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция обслуживания корпоративных клиентов и инвестиционно-банковских операций\ Управление продаж и торговых операций на рынках капитала\ Отдел продвинутой аналитики																							
7708A	Старший аналитик данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7709A (7708A)	Старший аналитик данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Смоленская-Сенная пл., д.28\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция информационных технологий\ Управление бизнес развития и методологии ИТ\ Отдел развития гибких практик																							
7710	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Смоленская-Сенная пл., д.28\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция информационных технологий\ Управление бизнес-технологий розничного бизнеса\ Отдел разработки ПО для розничного бизнеса																							
7711	Инженер-эксперт по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7712	Инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7713	Старший инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

документ подписан электронной подписью

ОПРАВЛЕНО

УТВЕРЖДЕНО

Эл.доверенность №6d95ede9-936b-44ac-a13d-ce70ff39a5db

АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Суворова Евгений Сергеевич

Эл.доверенность №4173fa0d-f91d-4974-86cb-49253d270cf0

АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Лихтер Екатерина Владимировна

АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Ахмедзянова Алена Валерьевна

01.06.26 15:47 (MSK)

02.06.26 11:57 (MSK)

02.06.26 12:15 (MSK)

02.06.26 13:54 (MSK)

Идентификатор: 137ac6d7-522b-4b91-a2e4-630ffa9b92fa

Сертификат 0CCDE8000fB4EA8E4182D0987488A7BD

Сертификат 0657CD9F0C3FB32EB7495172B474B96288

Сертификат 06DE5E9600A1B3B09E4527164217A14CA3

Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496DB7D

Москва г., Смоленская-Сенная пл., д.28\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция обслуживания корпоративных клиентов и инвестиционно-банковских операций\ Управление финансовых институтов\ Отдел сопровождения сегмента финансовых институтов и продуктов рынков капитала\ Сектор идентификации и обновления клиентов группы идентификации и операционного сопровождения клиентов																								
7714A	КУС контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7715A (7714A)	КУС контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7716	КУС аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Смоленская-Сенная пл., д.28\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция обслуживания корпоративных клиентов и инвестиционно-банковских операций\ Управление продаж и торговых операций на рынках капитала\ Отдел продаж на рынках капитала институциональным клиентам\ Группа операций на рынках капитала																								
7717A	Младший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7718A (7717A)	Младший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Смоленская-Сенная пл., д.28\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция обслуживания корпоративных клиентов и инвестиционно-банковских операций\ Управление продаж и торговых операций на рынках капитала\ Отдел исследований\ Группа исследований клиентского опыта																								
7719	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Смоленская-Сенная пл., д.28\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция по оформлению и учету банковских операций и сопровождению бизнеса\ Операционное управление\ Центр компетенций по технологиям платежных сервисов\ Группа персонализации, хранения и учета карт																								
7720	Менеджер команды персонализации карт, вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Смоленская-Сенная пл., д.28\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Московская сеть отделений\ Дополнительный офис "Отделение "Смоленская, 28"\ Администрация																								
7721	Директор дополнительного офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Смоленская-Сенная пл., д.28\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция обслуживания корпоративных клиентов и инвестиционно-банковских операций\ Управление корпоративных и инвестиционно-банковских продуктов\ Отдел документарных операций и торгового финансирования\ Сектор по торговому финансированию и аккредитивным операциям группы структурирования сделок торгового финансирования и клиентской поддержки																								
7722	Руководитель, исполнительный вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Смоленская-Сенная пл., д.28\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция по оформлению и учету банковских операций и сопровождению бизнеса\ Операционное управление\ Отдел управления эффективностью процессов и клиентским сервисом ЮЛ																								
7723	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Смоленская-Сенная пл., д.28\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция обслуживания корпоративных клиентов и инвестиционно-банковских операций\ Управление бизнес развития и стратегии																								
7724	Старший инженер по машинному обучению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Смоленская-Сенная пл., д.28\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Финансовая дирекция\ Управление финансового учета и отчетности\ Налоговый отдел\ Группа налоговых расчетов																								
7725	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Смоленская-Сенная пл., д.28\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция обслуживания корпоративных клиентов и инвестиционно-банковских операций\ Управление корпоративных и инвестиционно-банковских продуктов\ Отдел дистанционных каналов обслуживания																								
7726	Аналитик данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7727	Ведущий менеджер продуктов, вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Смоленская-Сенная пл., д.28\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Юридическая служба\ Отдел сопровождения корпоративного бизнеса и рынков капитала\ Группа сопровождения рынков капитала и банковских операций																								
7728	Стажер	ОПРАВЛЕНО																01.06.28 15:47 (MSK)	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7729A	Главный юрист, вице-президент	УТВЕРЖДЕНО																02.06.26 11:57 (MSK)	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7730A (7729A)	Главный юрист, вице-президент																							
7731A (7729A)	Главный юрист, вице-президент																							

7732	Главный юрист, старший вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7733A	Ведущий юрист, вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7734A (7733A)	Ведущий юрист, вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7735A (7733A)	Ведущий юрист, вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7736A (7733A)	Ведущий юрист, вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7737	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7738	Главный юрист, старший вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7739	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Смоленская-Сенная пл., д.28\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция обслуживания корпоративных клиентов и инвестиционно-банковских операций\ Управление продаж и торговых операций на рынках капитала\ Отдел электронной торговли																								
7740	Специалист по производительности торговых систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Смоленская-Сенная пл., д.28\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция по управлению рисками\ Управление интегрированного риск менеджмента\ Отдел риск-контроллинга\ Группа управления клиентскими данными																								
7741	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Смоленская-Сенная пл., д.28\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция обслуживания корпоративных клиентов и инвестиционно-банковских операций\ Управление корпоративных и инвестиционно-банковских продуктов\ Отдел документарных операций и торгового финансирования\ Сектор по торговому финансированию и гарантийным операциям группы структурирования сделок торгового финансирования и клиентской поддержки																								
7742	Старший эксперт по торговому финансированию и гарантийным операциям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Смоленская-Сенная пл., д.28\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция обслуживания корпоративных клиентов и инвестиционно-банковских операций\ Управление корпоративных и инвестиционно-банковских продуктов\ Отдел документарных операций и торгового финансирования\ Группа структурирования сделок торгового финансирования и клиентской поддержки																								
7743	Руководитель, директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Смоленская-Сенная пл., д.28\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Управление по работе с состоятельными клиентами\ Группа 1 по работе с состоятельными клиентами																								
7744	Старший персональный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Смоленская-Сенная пл., д.28\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция обслуживания корпоративных клиентов и инвестиционно-банковских операций\ Управление по работе с малым бизнесом\ Отдел продаж и развития малого и микро бизнеса\ Сектор сопровождения процесса продажи продуктов клиентам SME в сети отделений Москвы группы по работе с предприятиями микро бизнеса Москвы																								
7745	Старший менеджер по обслуживанию юридических лиц	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Смоленская-Сенная пл., д.28\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция обслуживания корпоративных клиентов и инвестиционно-банковских операций\ Управление корпоративных и инвестиционно-банковских продуктов\ Отдел по управлению жизненным циклом клиента\ Группа бизнес-анализа																								
7746	КУС аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Смоленская-Сенная пл., д.28\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Управление по работе с состоятельными клиентами\ Группа 2 по работе с состоятельными клиентами																								
7747	Старший персональный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Смоленская-Сенная пл., д.28\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Управление корпоративной безопасности\ Отдел технической и физической безопасности\ Мониторинг операционных рисков																								
7748	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Смоленская-Сенная пл., д.28\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция обслуживания корпоративных клиентов и инвестиционно-банковских операций\ Управление корпоративных и инвестиционно-банковских продуктов\ Отдел по управлению жизненным циклом клиента\ Группа бизнес-анализа																								
7749	Главный кредитный аналитик, вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

7750	Руководитель, старший вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Смоленская-Сенная пл., д.28\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Юридическая служба\ Отдел сопровождения корпоративного бизнеса и рынков капитала\ Группа сопровождения корпоративного бизнеса																							
7751	Главный юрист, вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Смоленская-Сенная пл., д.28\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Юридическая служба\ Отдел инноваций и договорной работы\ Группа инноваций																							
7752	Ведущий юрист, вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Смоленская-Сенная пл., д.28\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Юридическая служба\ Отдел претензионно-исковой работы и сопровождения розничного бизнеса\ Группа сопровождения розничного бизнеса																							
7753A	Ведущий юрист, вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7754A (7753A)	Ведущий юрист, вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7755A	Главный юрист, старший вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7756A (7755A)	Главный юрист, старший вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7757	Старший юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Смоленский б-р, д.13, стр.1\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Московская сеть отделений\ Дополнительный офис "Отделение "Смоленское"\ Отдел обслуживания физических лиц\ Группа продаж																							
7758	Старший финансовый эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Таллинская ул., д.26\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Московская сеть отделений\ Дополнительный офис "Отделение "Таллинская 26"\ Отдел обслуживания физических лиц\ Группа продаж																							
7759	Финансовый эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Тестовская, д.10\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Московская сеть отделений\ Дополнительный офис "Отделение "Москва-Сити"\ Отдел обслуживания физических лиц\ Группа продаж сегмента премиум																							
7760	Финансовый консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.05.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель, вице-президент		Ахмедзянова Алена Валерьевна	
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный специалист		Суворов Евгений Сергеевич	
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Старший специалист		Лихтер Екатерина Владимировна	
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6279
(№ в реестре экспертов)

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

Идентификатор: 137ac6d7-522b-4b91-a2c4-610ffa9b92fa

Документ подписан электронной подписью

01.06.26 15:47 (MSK)

Сертификат 0CCDE8000FB4EA8E4182D09B7488A7BD

02.06.26 11:57 (MSK)

Сертификат 0657CD9F003FB32EB7495172B474B96288

02.06.26 12:15 (MSK)

Сертификат 06DE5E9600A1B3B09E4527164217A14CA3

02.06.26 13:54 (MSK)

Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496DB7D

ООО "Оценки условий труда"

Эл.доверенность №6d95ede9-936b-44ac-a13d-ce70ff39a5cb

Ивашенко Мария Юрьевна

АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Суворов Евгений Сергеевич

Эл.доверенность №4173fa0d-f91d-4974-86cb-49253d270cf0

АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Лихтер Екатерина Владимировна

Эл.доверенность №4ee708f3-e305-483c-9893-bb6e55b0b7d7

АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Ахмедзянова Алена Валерьевна

Эл.доверенность №e5669e84-0d13-465a-b188-ef438ebac9bd

УТВЕРЖДЕНО

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ		Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор" Идентификатор: 137ac6d7-522b-4b91-a2c4-610ffa9b92fa	
ОТПРАВЛЕНО	ООО "ЭСАРДЖИ-ЭКО" , Иващенко Мария Юрьевна Эл.доверенность №6d95ede9-936b-44ac-a13d-ce70ff39a5cb	01.06.26 15:47 (MSK)	Сертификат 0CCDE8000FB4EA8E4182D09B7488A7BD
УТВЕРЖДЕНО	АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК" , Суворов Евгений Сергеевич Эл.доверенность №4173fa0d-f91d-4974-86cb-49253d270cf0	02.06.26 11:57 (MSK)	Сертификат 0657CD9F003FB32EB7495172B474B96288
	АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК" , Лихтер Екатерина Владимировна Эл.доверенность №4ee708f3-e305-483c-9893-bb6e55b0b7d7	02.06.26 12:15 (MSK)	Сертификат 06DE5E9600A1B3B09E4527164217A14CA3
	АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК" , Ахмедзянова Алена Валерьевна Эл.доверенность №e5669e84-0d13-465a-b188-ef438ebac9bd	02.06.26 13:54 (MSK)	Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496DB7D

Наименование организации: Акционерное общество "Райффайзенбанк"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	305	305	0	305	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	305	305	0	305	0	0	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
		Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Управление информационной безопасности \ Отдел тестирования безопасности \ Группа управления уязвимостями																					
7761	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция обслуживания физических лиц \ Управление развития взаимодействия с клиентами \ Отдел по работе с премиальными клиентами и сетью отделений московской Группы по поддержке клиентов премиум и московской сети отделений																					
7762	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция обслуживания корпоративных клиентов и инвестиционно-банковских клиентов \ Управление корпоративных и инвестиционно-банковских продуктов \ Отдел продаж и маркетинга \ Управление корпоративных продуктов																					
7763A	Аналитик данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК" , Лихтер Екатерина Владимировна Эл.доверенность №4ee708f3-e305-483c-9893-bb6e55b0b7d7	30.06.26 09:13 (MSK)	Сертификат 06DE5E9600A1B3B09E4527164217A14CA3
АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК" , Ахмедзянова Алена Валерьевна Эл.доверенность №e5669e84-0d13-465a-b188-ef438ebac9bd	30.06.26 14:00 (MSK)	Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496DB7D

7764A (7763A)	Аналитик данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7873	Менеджер направления по управлению данными, аналитике и машинному обучению, старший вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7965	Старший менеджер продуктов, вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция информационных технологий \ Управление бизнес-технологий розничного бизнеса \ Отдел разработки по для розничного бизнеса

7765	Архитектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7825A	Инженер по обеспечению качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7826A (7825A)	Инженер по обеспечению качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7827A (7825A)	Инженер по обеспечению качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7828A (7825A)	Инженер по обеспечению качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7832	Инженер по проектированию решений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7837A	Инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7838A (7837A)	Инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7839A (7837A)	Инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"
Идентификатор: 49cf5f0d-7009-4c96-9002-8a9873e6d5e

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОТПРАВЛЕНО 000 "ЭСАРДЖИ-ЭКО", Иващенко Мария Юрьевна
Эл.доверенность №6c95ede9-936b-44ac-a13d-ce70ff39a5cb
29.06.26 14:10 (MSK) Сертификат 0CCDE8000FB4EA8E4182D0987488A7BD

УТВЕРЖДЕНО АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Суворов Евгений Сергеевич
Эл.доверенность №4173fa0d-f91d-4974-86cb-49293d270cf0
29.06.26 15:54 (MSK) Сертификат 0657CD9F003FB32EB7495172B474B96288

АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Лихтер Екатерина Владимировна
Эл.доверенность №4ee708f3-e305-483c-9893-bb6e55b0b7d7
30.06.26 09:13 (MSK) Сертификат 06DE5E9600A1B3B09E4527164217A14CA3

АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Ахмедзянова Алена Валерьевна
Эл.доверенность №e5669e84-0d13-465a-b188-ef438ebac9bd
30.06.26 14:00 (MSK) Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496DB7D

7840A (7837A)	Инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7841A (7837A)	Инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7850A	Инженер-эксперт по проектированию решений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7851A (7850A)	Инженер-эксперт по проектированию решений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7853	Инженер-эксперт по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7856A	Инженер-эксперт по разработке и сопровождению, вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7857A (7856A)	Инженер-эксперт по разработке и сопровождению, вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7858A (7856A)	Инженер-эксперт по разработке и сопровождению, вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7859A (7856A)	Инженер-эксперт по разработке и сопровождению, вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7898	Младший инженер по разработке и	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

Идентификатор: 80e5f0c-700b-4c96-900e-ba987f65bd5e

ОТПРАВЛЕНО **ООО "ЭСАРДЖИ-ЭКО"**, Иващенко Мария Юрьевна
Эл.доверенность №6c95ede9-936b-44aca13d-ce70ff39a5cb **29.06.26 14:10 (MSK)** Сертификат 0CCDE8000FB4EA8E4182D0987488A7BD

УТВЕРЖДЕНО **АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК"**, Суворов Евгений Сергеевич
Эл.доверенность №4173fa0d-f91d-4974-86cb-49253d270cf0 **29.06.26 15:54 (MSK)** Сертификат 0657CD9F003FB32E37495172B474B96288

АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Лихтер Екатерина Владимировна
Эл.доверенность №4ee708f3-e305-483c-9893-bb6e55b0b7d7 **30.06.26 09:13 (MSK)** Сертификат 06DE5E9600A1B3BC9E4527164217A14CA3

АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Ахмедзянова Алена Валерьевна
Эл.доверенность №e5669e84-0d13-465a-b188-ef438ebac9bd **30.06.26 14:00 (MSK)** Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496DB7D

	сопровождению																						
7925	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7928	Старший инженер по обеспечению качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7933A	Старший инженер по проектированию решений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7934A (7933A)	Старший инженер по проектированию решений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7935A (7933A)	Старший инженер по проектированию решений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7942A	Старший инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7943A (7942A)	Старший инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7944A (7942A)	Старший инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7945A (7942A)	Старший инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7946A (7942A)	Старший инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7947A (7942A)	Старший инженер по разработке и	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

Идентификатор: 49cf5f0d-7009-4c96-9002-8a9873e61d5e

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОТПРАВЛЕНО ООО "ЭСАРДЖИ-ЭКО", Иващенко Мария Юрьевна
Эл.доверенность №6c95ede9-936b-44ac-a13d-ce70ff39a5cb 29.06.26 14:10 (MSK) Сертификат 0CCDE8000FB4EA8E4182D0987488A7BD

УТВЕРЖДЕНО АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Суворов Евгений Сергеевич
Эл.доверенность №4173fa0d-f91d-4974-86cb-49253d270cf0 29.06.26 15:54 (MSK) Сертификат 0657CD9F003FB32E87495172B474B96288

АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Лихтер Екатерина Владимировна
Эл.доверенность №4ee708f3-e305-483c-9893-bb6e55b0b7d7 30.06.26 09:13 (MSK) Сертификат 06DE5E9600A1B3BC9E4527164217A14CA3

АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Ахмедзянова Алена Валерьевна
Эл.доверенность №e5669e84-0d13-465a-b188-ef438ebac9bd 30.06.26 14:00 (MSK) Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496DB7D

	сопровождению																						
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Управление внутреннего аудита																							
7766	Аудитор информационных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Управление информационной безопасности \ Отдел поддержки развития бизнеса \ Группа бизнес-партнеров информационной безопасности																							
7767	Бизнес-партнер по информационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7768А	Бизнес-партнер по информационной безопасности, вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7769А (7768А)	Бизнес-партнер по информационной безопасности, вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7919	Старший бизнес-партнер по информационной безопасности, вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция по оформлению и учету банковских операций и сопровождению бизнеса \ Операционное управление \ Отдел управления эффективностью кросс-сегментных процессов и клиентского сервиса фл \ Группа контроля операций для противодействия мошенничеству																							
7770	Ведущий аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция обслуживания физических лиц \ Управление роста клиентской базы \ Отдел бренда и цифрового клиентского опыта \ Группа продуктово-сервисного дизайна																							
7771	Ведущий дизайнер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7772А	Ведущий дизайнер-проектировщик, вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Оператор ЭДО ООО "Компания "Текзор"

Идентификатор: 49cf5f0d-7009-4c96-9002-8a9873e6bd5e

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

29.06.26 14:10 (MSK) Сертификат 06DE8000B64E48E41B3B098748A7BD

29.06.26 15:54 (MSK) Сертификат 0657CD9F003FB32EB7495172B474B96288

АО "ЭСАДЖИ-ЭКО", Иващенко-Мария Юрьевна - Эл.доверенность №6c95ede9-936b-44ac-a13d-ce70ff39a5cb

АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Суворов Евгений Сергеевич Эл.доверенность №4173fa0d-f91d-4974-86cb-49253d270cf0

АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Лихтер Екатерина Владимировна Эл.доверенность №4ee708f3-e305-483c-9893-bb6e55b0b7d7

АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Ахмедзянова Алена Валерьевна Эл.доверенность №e5669e84-0d13-465a-b188-ef438ebac9bd

30.06.26 09:13 (MSK) Сертификат 06DE5E9600A1B3B09E4527164217A14CA3

30.06.26 14:00 (MSK) Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496DB7D

7773A (7772A)	Ведущий дизайнер-проектировщик, вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7814A	Дизайнер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7815A (7814A)	Дизайнер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7816A (7814A)	Дизайнер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7897	Младший дизайнер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7920A	Старший дизайнер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7921A (7920A)	Старший дизайнер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7922A (7920A)	Старший дизайнер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7923A (7920A)	Старший дизайнер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7986	Эксперт по дизайну продуктов и сервисов, вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция по оформлению и учету банковских операций и сопровождению бизнеса \ Административно-хозяйственное управление \ Отдел развития и реконструкции \ Инженерная группа

7774	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
------	-----------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция информационных технологий \ Управление развития технологий и поддержки пользователей \ Отдел пользовательских сервисов \ Группа инженерии пользовательских сервисов

7775A	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7776A (7775A)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	29.06.26 14:10 (MSK)	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7812	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	29.06.26 15:54 (MSK)	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Оператор ЭДО ООО "Компания "Текзор"
Идентификатор: 49cf5f0d-7009-4c96-9002-8a9873e6fd5e

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОТПРАВЛЕНО АО "ЭСАДЖИ-ЭКО", Иващенко Мария Юрьевна
Эл.доверенность №6095ede9-9360-44ac-a13d-ce70f39a5cd

УТВЕРЖДЕНО АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Суворов Евгений Сергеевич
Эл.доверенность №4173fa0d-f91d-4974-b6cb-49233d270c60

АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Лихтер Екатерина Владимировна
Эл.доверенность №4ee708f3-e305-483c-9893-bb6e55b0b7d7

АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Ахмедзянова Алена Валерьевна
Эл.доверенность №e5669e84-0d13-465a-b188-ef438ebac9bd

30.06.26 09:13 (MSK) Сертификат 06DE5E9600A1B3B09E4527164217A14CA3

30.06.26 14:00 (MSK) Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496DB7D

Сертификат 0CCDE800FB4EA8E4182D0987488A7BD

Сертификат 0657CD9F003FB32EB7495172B4744B96288

Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция обслуживания физических лиц \ Управление роста клиентской базы \ Отдел привлечения клиентов через альтернативные каналы \ Сектор прямых доставок группы курьерских доставок																							
7777A	Ведущий консультант-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7778A (7777A)	Ведущий консультант-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7779A (7777A)	Ведущий консультант-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7792A	Главный консультант-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7793A (7792A)	Главный консультант-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7794A (7792A)	Главный консультант-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7795A (7792A)	Главный консультант-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7796A (7792A)	Главный консультант-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7797A (7792A)	Главный консультант-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7798A (7792A)	Главный консультант-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7799A (7792A)	Главный консультант-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7800A (7792A)	Главный консультант-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7801A (7792A)	Главный консультант-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7802A (7792A)	Главный консультант-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7864A	Консультант по проектам доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

Идентификатор: 49cf5f0d-7009-4c96-9002-8a9873e6kd5e

Сертификат 0CCDE8000FB4EA8E4182D0987488A7BD

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОТПРАВЛЕНО

ООО "ЭСАРДЖИ-ЭКО", Иващенко Мария Юрьевна
Эл.доверенность №6095ede9-9360-44ac-a13d-ce70f39a5cd

29.06.26 14:10 (MSK)

УТВЕРЖДЕНО

АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Суворов Евгений Сергеевич
Эл.доверенность №4173fa0d-f91d-4974-86cb-49293d270cf0

29.06.26 15:54 (MSK)

АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Лихтер Екатерина Владимировна
Эл.доверенность №4ee708f3-e305-483c-9893-bb6e55b0b7d7

30.06.26 09:13 (MSK)

Сертификат 06DE5E9600A1B3B09E4527164217A14CA3

АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Ахмедзянова Алена Валерьевна
Эл.доверенность №e5669e84-0d13-465a-b188-ef438ebac9bd

30.06.26 14:00 (MSK)

Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496DB7D

7865A (7864A)	Консультант по проектам доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7866A (7864A)	Консультант по проектам доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7867A (7864A)	Консультант по проектам доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7868A (7864A)	Консультант по проектам доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7955	Старший консультант-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция обслуживания физических лиц \ Управление роста клиентской базы \ Отдел привлечения клиентов через альтернативные каналы \ Сектор доставок и продаж группы доставок и продаж продуктов																							
7780	Ведущий менеджер команды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7904	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция по управлению рисками \ Управление кредитных рисков розничного сегмента \ Отдел портфельного менеджмента и аналитики																							
7781	Ведущий менеджер по анализу рисков, старший вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7820	Инженер по машинному обучению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция обслуживания физических лиц \ Управление развития взаимодействия с клиентами																							
7782	Ведущий менеджер продуктов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7821	Инженер по машинному обучению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7890	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7905	Руководитель бизнес-направления "платежные решения",	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"
Идентификатор: 49cf5f0d-7009-4c96-9002-8a9873e6d5e

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОТПРАВЛЕНО 000 "ЭСАРДЖИ-ЭКО", Иващенко Мария Юрьевна
Эл.доверенность №6c95ede9-936b-44ac-a13d-ce70ff39a5cb

УТВЕРЖДЕНО АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Суворов Евгений Сергеевич
Эл.доверенность №4173fa0d-f91d-4974-86cb-49233d270cf0

29.06.26 14:10 (MSK) Сертификат 0CCDE8000FB4EA8E4182D0987488A7BD

29.06.26 15:54 (MSK) Сертификат 0657CD9F003FB32E87495172B474B96288

30.06.26 09:13 (MSK) Сертификат 06DE5E9600A1B3B09E4527164217A14CA3

30.06.26 14:00 (MSK) Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496DB7D

	исполнитель- ный дирек- тор																					
7960	Старший ме- неджер по целевым кам- паниям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7963	Старший ме- неджер про- дуктов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7966А	Старший ме- неджер про- дуктов, вице- президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7967А (7966А)	Старший ме- неджер про- дуктов, вице- президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция обслуживания корпоративных клиентов и инвестиционно-банковских операций\ Управление корпоративных и инвестиционно-банковских продуктов\ Отдел факторинга																						
7783	Ведущий ме- неджер, вице-прези- дент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция обслуживания корпоративных клиентов и инвестиционно-банковских операций\ Управление по работе с малым бизнесом\ Отдел продаж и развития малого и микро бизнеса\ Сектор по развитию клиентских отношений с компаниями малого бизнеса группы по работе с предприятиями малого бизнеса Москвы																						
7784	Ведущий пер- сональ- ный мене- джер по ра- боте с пред- приятиями малого биз- неса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Управление комплаенс-контроля\ Отдел обязательной отчетности и контроля\ Группа fatca/crs																						
7785А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7786А (7785А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция обслуживания физических лиц\ Центр дистанционной работы Служба поддержки взаимодействия с клиентами\ Отдел дистанционной поддержки физических лиц\ Сектор обслуживания в неголосовых каналах 4 группы обслуживания клиентов																						
7787	Ведущий эксперт по банковским продуктам и сервису	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Сертификат Нет	0CCDE800FB4EA8E4182D09B7488A7BD	Нет	Нет	Нет
											ОТПРАВЛЕНИЕ		ООО "ЭСАРДЖИ-ЭКО", Иващенко Мария Юрьевна Эл.доверенность №6c95ede9-936b-44ac-a13d-ce70ff39a5cb				29.06.26 14:10 (MSK)		Сертификат			
											УТВЕРЖДЕНИЕ		АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Суворов Евгений Сергеевич Эл.доверенность №4173fa0d-f91d-4974-86cb-49253d270cf0				29.06.26 15:54 (MSK)		Сертификат 0657CD9F003FB32EB7495172B474B96288			
													АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Лихтер Екатерина Владимировна Эл.доверенность №4ee708f3-e305-483c-9893-bb6e55b0b7d7				30.06.26 09:13 (MSK)		Сертификат 06DE5E9600A1B3B09E4527164217A14CA3			
													АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Ахмедзянова Алена Валерьевна Эл.доверенность №e5669e84-0d13-465a-b188-ef438ebac9bd				30.06.26 14:00 (MSK)		Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496DB7D			

7977	Старший эксперт по банковским продуктам и сервису	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция обслуживания физических лиц\ Центр дистанционной работы с клиентами управления развития взаимодействия с клиентами\ Отдел дистанционной поддержки ключевых клиентов\ Сектор поддержки премиальных клиентов I группы поддержки премиальных клиентов и сопровождения процессов комплаенс																							
7788	Ведущий эксперт по премиальному сервису	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция обслуживания физических лиц\ Центр дистанционной работы с клиентами управления развития взаимодействия с клиентами\ Отдел дистанционной поддержки ключевых клиентов\ Сектор сопровождения процессов комплаенс группы поддержки премиальных клиентов и сопровождения процессов комплаенс																							
7789	Ведущий эксперт по процессам комплаенс сегмента премиум	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7979	Старший эксперт по процессам комплаенс	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция информационных технологий\ Управление развития технологий и поддержки пользователей\ Отдел платформ разработки\ Группа инженерии платформ разработки																							
7790	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7861	Инженер-эксперт по разработке и сопровождению, вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция информационных технологий\ Управление платформ данных и аналитики\ Отдел аналитических платформ данных																							
7791	Главный инженер, вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7883	Менеджер по развитию бизнес-технологий, старший вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор" Идентификатор: 49cf5f0c-7009-4c96-9002-8a9e873e6bd5e Документ подписан электронной подписью Сертификат 06DE80001B3B09E41BEC098748A7BD Сторона - ОТПРАВЛЕНА - ООО "ЭСАРДЖИ-ЭКО", Иващенко Мария Юрьевна - Эл.доверенность №6c95ede9-986b-44ac-a13d-ce70ff39a5cb УТВЕРЖДЕНО АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Суворов Евгений Сергеевич Эл.доверенность №4173fa0d-f91d-4974-86cb-49253d270cf0 АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Лихтер Екатерина Владимировна Эл.доверенность №4ee708f3-e305-483c-9893-bb6e55b0b7d7 АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Ахмедзянова Алена Валерьевна Эл.доверенность №e5669e84-0d13-465a-b188-ef438ebac9bd 29.06.26 14:10 (MSK) 29.06.26 15:54 (MSK) 30.06.26 09:13 (MSK) 30.06.26 14:00 (MSK) Сертификат 0657CD9F003FB32EB7495172B474B96288 Сертификат 06DE5E9600A1B3B09E4527164217A14CA3 Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496DB7D																							

Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция по управлению рисками\ Управление интегрированного риск менеджмента\ Отдел риск-контрол-линга\ Группа расчета резервов																								
7803	Главный ме-неджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7913	Руководи-тель, испол-нительный вице-прези-дент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция обслуживания физических лиц\ Центр дистанционной работы с клиентами управления развития взаимодействия с клиентами\ Отдел управления клиентским опытом и знаниями\ Сектор управления клиентским опытом группы управления клиентским опытом																								
7804	Главный ме-неджер по клиентскому опыту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция по управлению рисками\ Управление интегрированного риск менеджмента\ Отдел противодей-ствия мошенничеству\ Группа по управлению риском мошенничества																								
7805	Главный спе-циалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Управление комплаенс-контроля\ Отдел текущего контроля операций\ Группа текущего контроля и ана-лиза физических лиц																								
7806	Главный спе-циалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция по управлению рисками\ Управление кредитного контроля и работы с обеспечением\ Отдел методологии и координации функций кредитного контроля\ Группа финансового мониторинга																								
7807	Главный спе-циалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Финансовая дирекция\ Управление финансового учета и отчетности\ Налоговый отдел\ Группа налоговых расчетов																								
7808A	Главный спе-циалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7809A (7808A)	Главный спе-циалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция информационных технологий\ Управление развития технологий и поддержки пользователей\ Отдел инженерии технологий на финансовых рынках, внешних систем и сервисов безопасности\ Группа инженерии технологий на финансовых рынках, внешних систем и сервисов безопасно-сти																								
7810	Главный спе-циалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7848	Инженер по разработке и сопровожде-нию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7950	Старший ин-женер по раз-работке и со-провожде-нию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
		ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ															Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор" Идентификатор: 49cf5f0c-7009-4c96-9002-8a9873e6bd5e							
		ОТПРАВЛЕНО	ООО "ЭСАРДЖИ-ЭКО", Иващенко Мария Юрьевна Эл.доверенность №6c95ede9-986b-44ac-a13d-ce70ff39a5cb															29.06.26 14:10 (MSK)	Сертификат 0CCDE8000FB4EA8E4182D0987488A7BD					
		УТВЕРЖДЕНО	АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Суворов Евгений Сергеевич Эл.доверенность №4173fa0d-f91d-4974-86cb-49253d270cf0															29.06.26 15:54 (MSK)	Сертификат 0657CD9F003FB32EB7495172B474B96288					
		АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Лихтер Екатерина Владимировна Эл.доверенность №4ee708f3-e305-483c-9893-bb6e55b0b7d7															30.06.26 09:13 (MSK)	Сертификат 06DE5E9600A1B3B09E4527164217A1CA3						
		АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Ахмедзянова Алена Валерьевна Эл.доверенность №e5669e84-0d13-465a-b188-ef438ebac9bd															30.06.26 14:00 (MSK)	Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496DB7D						

Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Управление по работе с персоналом \ Отдел рекрутмента и развития талантов \ Группа по подбору персонала дирекций корп бизнеса, финансов, управления рисками и общекорп служб																							
7811	Главный специалист по подбору персонала, вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция информационных технологий \ Управление развития технологий и поддержки пользователей \ Отдел инфраструктурных сервисов \ Группа инженерии инфраструктурных сервисов																							
7813	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция информационных технологий \ Управление платформ данных и аналитики \ Отдел управления данными и потоковых платформ данных																							
7817	Заместитель начальника управления по направлению платформ данных, начальник, директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция информационных технологий \ Управление развития технологий и поддержки пользователей \ Сетевой операционный центр \ Группа инженерии сетевого операционного центра																							
7818	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция обслуживания корпоративных клиентов и инвестиционно-банковских операций \ Управление корпоративных и инвестиционно-банковских продуктов \ Отдел по управлению жизненным циклом клиента																							
7819	Инженер по машинному обучению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция информационных технологий \ Управление бизнес-технологий операционной деятельности \ Отдел разработки по для операционной деятельности																							
7822A	Инженер по обеспечению качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7823A (7822A)	Инженер по обеспечению качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7824A (7822A)	Инженер по обеспечению качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7830A	Инженер по проектированию решений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7831A (7830A)	Инженер по проектированию решений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Оператор ЭДО ООО "Компания "Текзор"

Идентификатор: 49cf5f0d-7009-4c96-9002-8a9873e6kd5e

Сертификат 0CCDE8000FB4EA8E4182D0987488A7BD

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОТПРАВЛЕНО

ООО "ЭСАРДЖИ-ЭКО", Иващенко Мария Юрьевна

Эл.доверенность №6095ede9-9360-44ac-a13d-ce70f39a5cd

29.06.26 14:10 (MSK)

УТВЕРЖДЕНО

АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Суворов Евгений Сергеевич

Эл.доверенность №4173fa0d-f91d-4974-86cb-49233d270cf0

29.06.26 15:54 (MSK)

Сертификат 0657CD9F003FB32E87495172B4748B6288

Сертификат 06DE5E9600A1B3B09E4527164217A14CA3

Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496DB7D

АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Лихтер Екатерина Владимировна

Эл.доверенность №4ee708f3-e305-483c-9893-bb6e55b0b7d7

30.06.26 09:13 (MSK)

АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Ахмедзянова Алена Валерьевна

Эл.доверенность №e5669e84-0d13-465a-b188-ef438ebac9bd

30.06.26 14:00 (MSK)

7835A	Инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7836A (7835A)	Инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7849	Инженер-эксперт по обеспечению качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7852	Инженер-эксперт по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7855	Инженер-эксперт по разработке и сопровождению, вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7930A	Старший инженер по проектированию решений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7931A (7930A)	Старший инженер по проектированию решений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7932A (7930A)	Старший инженер по проектированию решений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7939A	Старший инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7940A (7939A)	Старший инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7941A (7939A)	Старший инженер по разработке и	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

Идентификатор: 49cf5f0d-7009-4c96-9002-8a9873e61d5e

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОТПРАВЛЕНО ООО "ЭСАДЖИ-ЭКО", Иващенко Мария Юрьевна
Эл.доверенность №6c95ede9-936b-44ac-a13d-ce70ff39a5cb 29.06.26 14:10 (MSK) Сертификат 0CCDE8000FB4EA8E4182D0987488A7BD

УТВЕРЖДЕНО АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Суворов Евгений Сергеевич
Эл.доверенность №4173fa0d-f91d-4974-86cb-49233d270cf0 29.06.26 15:54 (MSK) Сертификат 0657CD9F003FB32E87495172B474B96288

АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Лихтер Екатерина Владимировна
Эл.доверенность №4ee708f3-e305-483c-9893-bb6e55b0b7d7 30.06.26 09:13 (MSK) Сертификат 06DE5E9600A1B3BC9E4527164217A14CA3

АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Ахмедзянова Алена Валерьевна
Эл.доверенность №e5669e84-0d13-465a-b188-ef438ebac9bd 30.06.26 14:00 (MSK) Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496DB7D

[illegible]

7948A	Старший инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7949A (7948A)	Старший инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция информационных технологий \ Управление по развитию HR- технологий \ Отдел разработки по для сотрудников																							
7844	Инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7929	Старший инженер по обеспечению качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция информационных технологий \ Управление развития технологий и поддержки пользователей \ Отдел развития платформ цифровизации процессов \ Группа разработки платформ цифровизации процессов																							
7845A	Инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7847A (7845A)	Инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7951A	Старший инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7954A (7951A)	Старший инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция информационных технологий \ Управление развития технологий и поддержки пользователей \ Отдел операционной ит поддержки и координации \ Группа поддержки и развития itsm сервисов																							
7846	Инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7910	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Традиционной ит-поддержки и координации. Группа поддержки и развития itsm сервисов										Оператор Эдс-ССС "Компания" Тензор (Департамент поддержки клиентов и поддержки)										Идентификатор: 49cf5f0d-7009-4c96-9002-8a9873e6d5e									
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ОТПРАВЛЕНО	ООО "ЭСАРДЖИ-ЭКО", Иващенко Мария Юрьевна Эл.доверенность №6c95ede9-936b-44ac-a13d-ce70ff39a5cb	2	29.06.26 14:10 (MSK)	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Сертификат 0CCDE8000FB4EA8E4182D0987488A7BD							
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	УТВЕРЖДЕНО	АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Суворов Евгений Сергеевич Эл.доверенность №4173fa0d-f91d-4974-86cb-49233d270cf0		29.06.26 15:54 (MSK)	Нет	Сертификат 0657CD9F003FB32E37495172B474B96288	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Сертификат 0657CD9F003FB32E37495172B474B96288							
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Лихтер Екатерина Владимировна Эл.доверенность №4ee708f3-e305-483c-9893-bb6e55b0b7d7	2	30.06.26 09:13 (MSK)	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Сертификат 06DE5E9600A1B3BC09E4527164217A14CA3							
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Ахмедзянова Алена Валерьевна Эл.доверенность №e5669e84-0d13-465a-b188-ef438ebac9bd		30.06.26 14:00 (MSK)	Нет	Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496DB7D	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496DB7D							

	направления по развитию платформы по управлению ит сервисами, вице-президент																						
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция обслуживания физических лиц\ Центр дистанционной работы с клиентами управления развития взаимодействия с клиентами\ Отдел управления клиентским опытом и знаниями\ Сектор управления стилем коммуникаций группы управления клиентским опытом																							
7862	Коммуникационный редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция обслуживания физических лиц\ Управление развития взаимодействия с клиентами\ Отдел управления и развития продаж сети отделений и ипотечных продуктов\ Группа развития сети отделений																							
7863	Консультант по гибким практикам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7871	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Управление по работе с персоналом\ Отдел рекрутмента и развития талантов\ Группа по подбору персонала дирекции информационных технологий																							
7869	Координатор по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция по управлению рисками\ Управление интегрированного риск менеджмента\ Группа контроля за операционными рисками																							
7870	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7959	Старший менеджер по управлению процессами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Финансовая дирекция\ Управление финансового контроля\ Отдел управления расходами\ Группа бюджетирования, контроля и анализа эффективности ит расходов																							
7872	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция по оформлению и учету банковских операций и сопровождению бизнеса\ Управление по внедрению изменений\ Отдел проектного офиса																							
7874	Менеджер по внедрению изменений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7875	Менеджер по координации процесса тестирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7886	Менеджер по управлению качеством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ОПРАВЛЕНА
УТВЕРЖДЕНА

ООО "ЭСАДЖИ-ЭКО", Иващенко Мария Юрьевна Эл.доверенность №6c95ede9-936b-44ac-a13d-ce70ff39a5cb
АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Суворов Евгений Сергеевич Эл.доверенность №41e73fcd-f91d-4974-86cf-49233d270cf0
АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Лихтер Екатерина Владимировна Эл.доверенность №4ee708f3-e305-483c-9893-bb6e55b0b7d7
АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Ахмедзянова Елена Валерьевна Эл.доверенность №9e5669e84-0d13-465a-b188-ef438ebac9bd

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"
Идентификатор: 49cf5f0c-7009-4c96-9002-8a9873e68d5e
Сертификат 0CCDE800FB4EA8B4182D0987488A7BD
Сертификат 0657CD9F003FB32EB7495172B474896288
Сертификат 06DE5E9600A1B3B09E4527164217A1CA3
Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496DB7D

30.06.26 14:10 (MSK)
30.06.26 15:54 (MSK)

	по, вице-президент																						
7902	Партнер по внедрению изменений, старший вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция обслуживания корпоративных клиентов и инвестиционно-банковских операций \ Управление по работе с малым бизнесом \ Отдел продаж и развития малого и микро бизнеса \ Сектор по работе с клиентами микро бизнеса группы по работе с предприятиями микро бизнеса москвы																							
7876	Менеджер по привлечению юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на расчетно-кассовое обслуживание	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция обслуживания корпоративных клиентов и инвестиционно-банковских операций \ Управление корпоративных и инвестиционно-банковских продуктов \ Отдел продаж транзакционных продуктов																							
7877	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция информационных технологий \ Управление развития технологий и поддержки пользователей \ Отдел платформ разработки																							
7878	Менеджер по развитию бизнес-технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7884	Менеджер по развитию бизнес-технологий, старший вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция информационных технологий \ Управление бизнес-технологий операционной деятельности																							
7879А	Менеджер по развитию бизнес-технологий, старший вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7880А (7879А)	Менеджер по развитию бизнес-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

Идентификатор: 49c5f0d-70b9-4c96-9002-ba9875e6d5e

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОТПРАВЛЕНО **ООО "ЭСАРДЖИ-ЭКО"**, Иващенко Мария Юрьевна
Эл.доверенность №6c95ede9-936b-44ac-a13d-ce70ff39a5cb **29.06.26 14:10 (MSK)** Сертификат 0CCDE8900FB4EA8E4182D0987488A7BD

УТВЕРЖДЕНО **АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК"**, Суворов Евгений Сергеевич
Эл.доверенность №4173fa0d-f91d-4974-86cb-49253d270cf0 **29.06.26 15:54 (MSK)** Сертификат 0657CD9F003FB32E87495172B474B96288

АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Лихтер Екатерина Владимировна
Эл.доверенность №4ee708f3-e305-483c-9893-bb6e55b0b7d7 **30.06.26 09:13 (MSK)** Сертификат 06DE5E9600A1B3BC9E4527164217A14CA3

АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Ахмедзянова Алена Валерьевна
Эл.доверенность №e5669e84-0d13-465a-b188-ef438ebac9bd **30.06.26 14:00 (MSK)** Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496DB7D

	технологий, старший вице-президент																						
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция информационных технологий \ Управление бизнес-технологий розничного бизнеса																							
7881A	Менеджер по развитию бизнес-технологий, старший вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7882A (7881A)	Менеджер по развитию бизнес-технологий, старший вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция обслуживания корпоративных клиентов и инвестиционно-банковских операций \ Управление по работе с малым бизнесом \ Отдел продаж и развития малого и микро бизнеса																							
7885	Менеджер по развитию навыков продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция обслуживания физических лиц \ Управление клиентского счастья и монетизации																							
7887	Менеджер по целевым кампаниям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция обслуживания корпоративных клиентов и инвестиционно-банковских операций \ Управление корпоративных и инвестиционно-банковских продуктов \ Отдел дистанционных каналов обслуживания																							
7888	Менеджер продуктов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7912	Руководитель направления райффайзен бизнес онлайн, директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7918	Старший аналитик данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция обслуживания корпоративных клиентов и инвестиционно-банковских операций \ Управление по работе с малым бизнесом \ Отдел продаж и развития малого и микро бизнеса																							
7889	Менеджер продуктов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
 Оператор ЭДО ООО "Компания Тензор" Идентификатор: 49cf5f0d-7009-4c96-9002-8a9873ef61d5e
 ОТПРАВЛЕНО ООО "ЭСАДЖИ-ЭКО" Лихтер Екатерина Юрьевна 29.06.26 14:10 (MSK) Сертификат OCCDE8000FB4EA8E4182D09B7488A7BD
 Эл.доверенность №6cd95ede9-936b-44ac-a13d-ce70f39a5cb
 УТВЕРЖДЕНО АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Суворов Евгений Сергеевич 29.06.26 15:54 (MSK) Сертификат 0657CD9F003FB32EB7495172B474B96288
 Эл.доверенность №4173fa0d-f91d-4974-86cb-49253d270cd0
 АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Лихтер Екатерина Владимировна 30.06.26 09:13 (MSK) Сертификат 06DE5E9600A1B3B09E4527164217A14CA3
 Эл.доверенность №4ee708f3-e305-483c-9893-bb6e55b0b7d7
 АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Ахмедзянова Алена Валерьевна 30.06.26 14:00 (MSK) Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496DB7D
 Эл.доверенность №e5669e84-0d13-465a-b188-ef438ebac9bd

7962	Старший менеджер продуктов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция обслуживания физических лиц \ Управление роста клиентской базы \ Отдел привлечения клиентов через альтернативные каналы \ Группа развития сервисов доставки																							
7891	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7896	Младший аналитик данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция обслуживания физических лиц \ Управление роста клиентской базы \ Отдел привлечения клиентов через альтернативные каналы \ Группа развития продаж																							
7892	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция обслуживания корпоративных клиентов и инвестиционно-банковских операций \ Управление финансовых институтов \ Отдел сопровождения сегмента финансовых институтов и продуктов рынков капитала \ Сектор поддержки клиентов и продуктов рынков капитала группы идентификации и операционного сопровождения клиентов																							
7893	Менеджер, вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция по оформлению и учету банковских операций и сопровождению бизнеса \ Операционное управление \ Отдел аналитики и управления данными																							
7894	Младший аналитик данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7899	Начальник, директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7957	Старший менеджер команды по аналитике данных, вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Управление по работе с персоналом \ Отдел компенсаций, льгот и аналитической поддержки																							
7895	Младший аналитик данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция по управлению рисками \ Управление интегрированного риск менеджмента \ Отдел риск-контроллинга																							
7900	Начальник, директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Управление информационной безопасности \ Отдел поддержки развития бизнеса																							
7901	Начальник, старший вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Оператор ЭДО ООО "Компания "Текзор"
Идентификатор: 49c5f0d-7009-4c96-9002-8a9873e65d5e

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОТПРАВЛЕНО 000 "ЭСАДЖИ-ЭКО", Иващенко Мария Юрьевна
Эл.доверенность №6c95ede9-936b-44ac-a13d-ce70ff39a5cb 29.06.26 14:10 (MSK) Сертификат UCCE8000FB4EA8B4182D09B7488A7BD

- УТВЕРЖДЕНО - АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Суворов Евгений Сергеевич
Эл.доверенность №4173fa0d-f91d-4974-86cb-49253d270cf0 29.06.26 15:54 (MSK) Сертификат 0667CD9F0033B32E8749E172B4F4B96288

АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Лихтер Екатерина Владимировна
Эл.доверенность №4ee708f3-e305-483c-9893-bb6e55b0b7d7 30.06.26 09:13 (MSK) Сертификат 06DE5E9600A1B3B09E4527164217A14CA3

АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Ахмедзянова Алена Валерьевна
Эл.доверенность №e5669e84-0d13-465a-b188-ef438ebac9bd 30.06.26 14:00 (MSK) Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496DB7D

Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция обслуживания физических лиц \ Управление роста клиентской базы \ Отдел бренда и цифрового клиентского опыта \ Группа продуктовой и коммуникационной редактур																							
7903	Продуктовый редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция обслуживания корпоративных клиентов и инвестиционно-банковских операций \ Управление финансовых институтов \ Отдел сопровождения сегмента финансовых институтов и продуктов рынков капитала																							
7906	Руководитель бизнес-направления "сопровождение институциональных клиентов и продуктов рынков капитала", директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Управление комплаенс-контроля \ Отдел методологии и процессов \ Группа контрольных процедур и управления процессами																							
7907	Руководитель направления автоматизации процессов скриннинга клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Финансовая дирекция \ Управление финансового контроля \ Отдел управления расходами																							
7908	Руководитель направления по работе с дирекцией рознич, мал и микр бизнеса и управлением по работе с составными клиентами, вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк" \ Дирекция информационных технологий \ Управление развития технологий и поддержки пользователей \ Отдел по развитию практик разработки и эксплуатации																							
7909	Руководитель направления по развитию платформ разработки tech radar platform,	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор" Идентификатор: 49cf5f0d-7009-4c96-9002-8a9873e6bd5e Сертификат 0CCDE80005B4EA8E4182D0987488A7BD Сертификат 0657CD9F003FB32E87495172B474B96288 Сертификат 06DE5E9600A1B3BC9E4527164217A14CA3 Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496DB7D																							
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ ОТПРАВЛЕНО ООО "ЭСАРДЖИ-ЭКО", Иващенко Мария Юрьевна Эл.доверенность №6c95ede9-936b-44aca13d-ce70ff39a5cb УТВЕРЖДЕНО АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Суворов Евгений Сергеевич Эл.доверенность №4173fa0d-f91d-4974-86cb-49253d270cf0 АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Лихтер Екатерина Владимировна Эл.доверенность №4ee708f3-e305-483c-9893-bb6e55b0b7d7 АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Ахмедзянова Алена Валерьевна Эл.доверенность №e5669e84-0d13-465a-b188-ef438ebac9bd																							

	старший вице-президент																						
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция по оформлению и учету банковских операций и сопровождению бизнеса\ Операционное управление\ Центр компетенций по технологиям платежных сервисов																							
7911	Руководитель направления развития платежей в иностранной валюте и расследований, вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Управление информационной безопасности\ Отдел тестирования безопасности\ Группа тестирования безопасности приложений																							
7914	Руководитель, старший вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7981	Старший эксперт, вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция информационных технологий\ Управление бизнес развития и методологии ИТ\ Отдел развития гибких практик																							
7915	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7968A	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7969A (7968A)	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7973	Старший специалист, вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция обслуживания физических лиц\ Управление роста клиентской базы\ Отдел бренда и цифрового клиентского опыта\ Группа исследований пользовательского опыта																							
7916	Специалист по исследованиям пользовательского опыта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7972	Старший специалист по исследованиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

7956	Старший корпоративный архитектор, старший вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция обслуживания корпоративных клиентов и инвестиционно-банковских операций\ Управление по работе с малым бизнесом\ Отдел продаж и развития малого и микро бизнеса\ Сектор сопровождения процесса продажи продуктов клиентам sme в сети отделений москвы группы по работе с предприятиями микро бизнеса москвы																							
7958	Старший менеджер по обслуживанию юридических лиц	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция обслуживания физических лиц\ Управление роста клиентской базы																							
7961	Старший менеджер по целевым кампаниям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция информационных технологий\ Управление бизнес развития и методологии ИТ\ Отдел технологических исследований и цифровых инноваций\ Группа цифровых инноваций																							
7964	Старший менеджер продуктов, вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Управление информационной безопасности\ Отдел противодействия киберугрозам\ Группа сопровождения и развития систем мониторинга																							
7970	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7980	Старший эксперт, вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Управление корпоративной безопасности\ Отдел технической и физической безопасности\ Мониторинговый центр																							
7971	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция обслуживания физических лиц\ Центр дистанционной работы с клиентами управления развития взаимодействия с клиентами\ Отдел дистанционной поддержки физических лиц\ Сектор обслуживания в неголосовых каналах 3 группы обслуживания и продаж в неголосовых каналах																							
7974А	Старший эксперт по банковским продуктам и сервису	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7976А (7974А)	Старший эксперт по банковским	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Идентификатор: 49cf5f0c-7009-4c96-9002-8a9873e68d5e

ОТПРАВЛЕНО

УТВЕРЖДЕНО

ООО "ЭСАРДЖИ-ЭКО", Ивашенко Мария Юрьевна
Эл.доверенность №6c95ede9-986b-44ac-a13d-ce70ff39a5cb

АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Суворов Евгений Сергеевич
Эл.доверенность №4173fa00-f91d-4974-b6cb-49253d270cfd

АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Лихтер Екатерина Владимировна
Эл.доверенность №94ee708f3-e305-483c-9893-bb6e55b0b7d7

АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Ахмедзянова Алена Валерьевна
Эл.доверенность №e5669e84-0d13-465a-b188-ef438ebac9bd

29.06.26 14:10 (MSK)

29.06.26 15:54 (MSK)

30.06.26 09:13 (MSK)

30.06.26 14:00 (MSK)

Сертификат 0CCDE8000FB4EA8E4182D0987488A7BD

Сертификат 0657CD9F003FB32EB7495172B474B96288

Сертификат 06DE5E9600A1B3B09E4527164217A14CA3

Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496DB7D

[illegible]

Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция обслуживания физических лиц\ Управление роста клиентской базы\ Отдел развития клиентов зарплатных проектов\ Сектор по работе с ключевыми зарплатными клиентами группы развития, продаж зарплатным клиентам и привлечения новых партнеров																							
7988	Эксперт по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Андропова пр-кт, д.18, корп.2 \ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция по оформлению и учету банковских операций и сопровождению бизнеса\ Операционное управление\ Центр компетенций по технологиям расчётного и учетного сопровождения банковских продуктов\ Группа расчетов по банковским продуктам и обеспечения качества данных операционного учета																							
7990	Эксперт расчетных процессов по продуктам рынка ценных бумаг	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Смоленская-Сенная пл., д.28\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция обслуживания корпоративных клиентов и инвестиционно-банковских операций\ Управление продаж и торговых операций на рынках капитала\ Отдел депозитарного обслуживания\ Группа депозитарных операций, учета комиссий и отчетности																							
7991A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7992A (7991A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7993A (7991A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7994A (7991A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Смоленская-Сенная пл., д.28\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция обслуживания корпоративных клиентов и инвестиционно-банковских операций\ Управление продаж и торговых операций на рынках капитала\ Отдел продаж на рынках капитала институциональным клиентам																							
7995	Вице-президент по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8064	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Смоленская-Сенная пл., д.28\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция информационных технологий\ Управление бизнес-технологий комплаенс-контроля и риск-менеджмента\ Отдел разработки по для комплаенс-контроля и риск-менеджмента																							
7996	Инженер по обеспечению качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7998A	Инженер по проектированию решений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7999A (7998A)	Инженер по проектированию решений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8000A (7998A)	Инженер по проектированию решений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

Идентификатор: 49cf5f0d-7009-4c96-9002-8a9873e6fd5e

ОТПРАВЛЕНО

ООО "ЭСАРДЖИ-ЭКО", Иващенко Мария Юрьевна
Эл.доверенность №6cd95ede9-936b-44ac-a13d-ce70ff39a5cb

29.06.26 14:10 (MSK)

Сертификат 0CCDE80005B4EA8E4182D0987488A7BD

УТВЕРЖДЕНО

АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Суворов Евгений Сергеевич
Эл.доверенность №4173fa0d-f91d-4974-86cb-49253d270cf0

29.06.26 13:34 (MSK)

Сертификат 0657CD9F003FB32EB7495172B474B96288

АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Лихтер Екатерина Владимировна
Эл.доверенность №4ee708f3-e305-483c-9893-bb6e55b0b7d7

30.06.26 09:13 (MSK)

Сертификат 06DE5E9600A1B3B09E4527164217A14CA3

АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Ахмедзянова Алена Валерьевна
Эл.доверенность №e5669e84-0d13-465a-b188-ef438ebac9bd

30.06.26 14:00 (MSK)

Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496DB7D

8001A (7998A)	Инженер по проектированию решений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
8003	Инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
8023	Младший инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
8037A	Старший инженер по проектированию решений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
8038A (8037A)	Старший инженер по проектированию решений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
8040A	Старший инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
8041A (8040A)	Старший инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
8042A (8040A)	Старший инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
8043A (8040A)	Старший инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
8044A (8040A)	Старший инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	документ подписан электронной подписью										2	-	Нет	Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор" Идентификатор: 49cf5f0c-7009-4c96-9002-8a9873e6bd5e					
						ОТПРАВЛЕНО		ООО "ЭСАРДЖИ-ЭКО", Иващенко Мария Юрьевна Эл.доверенность №6cd95ede9-9B6b-44aca13d-ce70ff39a5cb										29.06.26 14:10 (MSK)		Сертификат OCCEDE800FB4EA8E4182D0987488A7BD					
Москва г., Смоленская-Сенная пл., д.28\ Акционерное общество "РАЙФФАЙЗЕНБАНК" - формирование и управление бизнесом (мск) бизнеса\ Отдел разработки для корпоративного и инвестиционного бизнеса																									
								АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Лихтер Екатерина Владимировна Эл.доверенность №4ee708f3-e305-483c-9893-bb6e55b0b7d7										30.06.26 09:13 (MSK)		Сертификат 06DE5E9600A1B3B09E4527164217A14CA3					
								АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Ахмедзянова Алена Валерьевна Эл.доверенность №e5669e84-0d13-465a-b188-ef438ebac9bd										30.06.26 14:00 (MSK)		Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496DB7D					

7997	Инженер по обеспечению качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8002	Инженер по проектированию решений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8004А	Инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8005А (8004А)	Инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8006А (8004А)	Инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8007А (8004А)	Инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8008А (8004А)	Инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8009А (8004А)	Инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8010А (8004А)	Инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8011А (8004А)	Инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8012А (8004А)	Инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8013А	Инженер-эксперт по разработке и сопровождению, вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ОПРАВЛЕНО

УТВЕРЖДЕНО

ООО "ЭСАДЖИ-ЭКО", Ивашенко Мария Юрьевна
Эл.доверенность №6c95ede9-936b-44ac-a13d-ce70ff39a5cb

АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Суворов Евгений Сергеевич
Эл.доверенность №4173fa0d-f91d-4974-86cb-49253d270cf0

АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Лихтер Екатерина Владимировна
Эл.доверенность №4ee708f3-e305-483c-9893-bb6e55b0b7d7

АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Ахмедзянова Алена Валерьевна
Эл.доверенность №e5669e84-0d13-465a-b188-ef438ebac9bd

29.06.26 14:10 (MSK)

29.06.26 15:54 (MSK)

30.06.26 09:13 (MSK)

30.06.26 14:00 (MSK)

Сertifikat 0CCDE8000FB4EA8E4182D0987488A7BD

Сertifikat 0657CD9F003FB32EB7495172B474B96288

Сertifikat 06DE5E9600A1B3BC9E4527164217A14CA3

Сertifikat 060723B20078B3BC93408DEC77D496DB7D

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

Идентификатор: 49cf5f0d-7009-4c96-9002-8a9873ef6d5e

документ подписан электронной подписью

8014A (8013A)	Инженер-эксперт по разработке и сопровождению, вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8024	Младший инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8035A	Старший инженер по обеспечению качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8036A (8035A)	Старший инженер по обеспечению качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8039	Старший инженер по проектированию решений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8045A	Старший инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8046A (8045A)	Старший инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8047A (8045A)	Старший инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8048A (8045A)	Старший инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8049A (8045A)	Старший инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Оператор ЭДО ООО "Компания" Тензор
Идентификатор: 49cf5f0d-7009-4c96-9002-8a9873e6d5e

ОТПРАВЛЕНО

ООО "ЭСАРДЖИ-ЭКО", Иващенко Мария Юрьевна
Эл.доверенность №6cd95ede9-936b-44ac-a13d-ce70ff39a5cb

29.06.26 14:10 (MSK)

Сертификат 0CCDE8000FB4EA8E4182D0987488A7BD

- УТВЕРЖДЕНО

АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Суворов Евгений Сергеевич
Эл.доверенность №4173fa0d-f91d-4974-86cb-4923d270cf0

29.06.26 15:54 (MSK)

Сертификат 0657CD9F003CB32EB7495172B474B96288

АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Лихтер Екатерина Владимировна
Эл.доверенность №4ee708f3-e305-483c-9893-bb6e55b0b7d7

30.06.26 09:13 (MSK)

Сертификат 06DE5E9600A1B3BC9E4527164217A14CA3

АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Ахмедзянова Алена Валерьевна
Эл.доверенность №e5669e84-0d13-465a-b188-ef438ebac9bd

30.06.26 14:00 (MSK)

Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496DB7D

8050A (8045A)	Старший инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8051A (8045A)	Старший инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8052A (8045A)	Старший инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8053A (8045A)	Старший инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8054A (8045A)	Старший инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8055A (8045A)	Старший инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8056A (8045A)	Старший инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8057A (8045A)	Старший инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8058A (8045A)	Старший инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8059A (8045A)	Старший инженер по разработке и	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

Идентификатор: 49cf5f0d-7009-4c96-9002-8a9873e61d5e

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОТПРАВЛЕНО ООО "ЭСАРДЖИ-ЭКО", Иващенко Мария Юрьевна
Эл.доверенность №6c95ede9-936b-44ac-a13d-ce70ff39a5cb 29.06.26 14:10 (MSK) Сертификат 0CCDE8000FB4EA8E4182D0987488A7BD

УТВЕРЖДЕНО АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Суворов Евгений Сергеевич
Эл.доверенность №4173fa0d-f91d-4974-86cb-49253d270cf0 29.06.26 15:54 (MSK) Сертификат 0657CD9F003FB32E87495172B474B96288

АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Лихтер Екатерина Владимировна
Эл.доверенность №4ee708f3-e305-483c-9893-bb6e55b0b7d7 30.06.26 09:13 (MSK) Сертификат 06DE5E9600A1B3BC9E4527164217A14CA3

АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Ахмедзянова Алена Валерьевна
Эл.доверенность №e5669e84-0d13-465a-b188-ef438ebac9bd 30.06.26 14:00 (MSK) Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496DB7D

	сопровождению																						
8060A (8045A)	Старший инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8061A (8045A)	Старший инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8062A (8045A)	Старший инженер по разработке и сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Смоленская-Сенная пл., д.28\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Управление по работе с состоятельными клиентами\ Группа по развитию бизнеса																							
8015	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Смоленская-Сенная пл., д.28\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция информационных технологий\ Управление бизнес-технологий корпоративного и инвестиционного бизнеса																							
8016A	Менеджер по развитию бизнес-технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8017A (8016A)	Менеджер по развитию бизнес-технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8018A (8016A)	Менеджер по развитию бизнес-технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8019	Менеджер по развитию бизнес-технологий, вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8021A	Менеджер по развитию бизнес-технологий, старший вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8022A (8021A)	Менеджер по развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

Идентификатор: 49cf5f0d-7009-4c96-9002-8a9873e61d5e

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОТПРАВЛЕНО **ООО "ЭСАРДЖИ-ЭКО"**, Иващенко Мария Юрьевна
Эл.доверенность №6c95ede9-936b-44ac-a13d-ce70ff39a5cb **29.06.26 14:10 (MSK)** Сертификат 0CCDE8000FB4EA8E4182D0987488A7BD

УТВЕРЖДЕНО **АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК"**, Суворов Евгений Сергеевич
Эл.доверенность №4173fa0d-f91d-4974-86cb-49293d270cf0 **29.06.26 15:54 (MSK)** Сертификат 0657CD9F003FB32E87495172B474B96288

АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Лихтер Екатерина Владимировна
Эл.доверенность №4ee708f3-e305-483c-9893-bb6e55b0b7d7 **30.06.26 09:13 (MSK)** Сертификат 06DE5E9600A1B3BC9E4527164217A14CA3

АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Ахмедзянова Алена Валерьевна
Эл.доверенность №e5669e84-0d13-465a-b188-ef438ebac9bd **30.06.26 14:00 (MSK)** Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496DB7D

	бизнес-технологий, старший вице-президент																						
8025	Младший менеджер по развитию бизнес-технологий, вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Смоленская-Сенная пл., д.28\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция информационных технологий\ Управление бизнес-технологий комплаеис-контроля и риск-менеджмента																							
8020	Менеджер по развитию бизнес-технологий, старший вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8029	Руководитель направления разработки интегрированных рисков, исполнительный вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Смоленская-Сенная пл., д.28\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция обслуживания корпоративных клиентов и инвестиционно-банковских операций\ Управление продаж и торговых операций на рынках капитала\ Отдел продвинутой аналитики																							
8026	Руководитель команды по аналитике данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Смоленская-Сенная пл., д.28\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция обслуживания корпоративных клиентов и инвестиционно-банковских операций\ Управление бизнес развития и стратегии\ Отдел по работе с данными																							
8027	Руководитель команды по работе с инфраструктурой данных, старший вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Оператор ЭДО ООО "Компания "Текзор" Идентификатор: 49cf5f0c-7009-4c96-9002-8a9873e6bd5e ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ ОТПРАВЛЕНО - ООО "ЭСАРДЖИ-ЭКО", Иващенко Мария Юрьевна Эл.доверенность №96cd95ede9-936b-44ac-a13d-ce70ff39a5cb УТВЕРЖДЕНО АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Суворов Евгений Сергеевич Эл.доверенность №4173fa0d-f91d-4974-86cb-49233d270cf0 АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Лихтер Екатерина Владимировна Эл.доверенность №4ee708f3-e305-483c-9893-bb6e55b0b7d7 АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Ахмедзянова Алена Валерьевна Эл.доверенность №e5669e84-0d13-465a-b188-ef438ebac9bd 29.06.26 14:10 (MSK) 29.06.26 15:54 (MSK) 30.06.26 09:13 (MSK) 30.06.26 14:00 (MSK) Сертификат 0CCDE8000FB4EA8E4182D0987488A7BD Сертификат 0657CD9F003FB32EB7495172B474B96288 Сертификат 06DF5EE9600A1B3BC09F4527164217A14CA3 Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496DB7D																							

8032A	Специалист по работе с инфраструктурой данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8033A (8032A)	Специалист по работе с инфраструктурой данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8034	Старший аналитик по клиентским данным, вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Смоленская-Сенная пл., д.28\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция обслуживания корпоративных клиентов и инвестиционно-банковских операций\ Управление продаж и торговых операций на рынках капитала\ Отдел электронной торговли																							
8028	Руководитель направления развития электронных каналов fx, старший вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8031	Специалист по количественному анализу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8065	Старший специалист по количественному анализу, старший вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Смоленская-Сенная пл., д.28\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция обслуживания корпоративных клиентов и инвестиционно-банковских операций\ Управление продаж и торговых операций на рынках капитала\ Отдел исследований\ Группа исследований клиентского опыта																							
8030	Руководитель, вице-президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва г., Смоленская-Сенная пл., д.28\ Акционерное общество "Райффайзенбанк"\ Дирекция обслуживания корпоративных клиентов и инвестиционно-банковских операций\ Управление бизнес развития\ Группы маркетинговых коммуникаций																							
8063	Старший менеджер по	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		документ подписан электронной подписью															29.06.26 14:16 (MSK)	Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор" Идентификатор: 49cf5f0c-7009-4c96-9002-8a9873e6bd5e					
		АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Суворов Евгений Сергеевич Эл.доверенность №94173fa0d-f91d-4974-86cb-49253d270cf0															29.06.26 15:54 (MSK)	Сертификат 0657CD9F003FB32EB7495172B474B96288					
		АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Лихтер Екатерина Владимировна Эл.доверенность №94ee708f3-e305-483c-9893-bb6e55b0b7d7															30.06.26 09:13 (MSK)	Сертификат 06DE5E9600A1B3B09E4527164217A14CA3					
		АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Ахмедзянова Алена Валерьевна Эл.доверенность №e5669e84-0d13-465a-b188-ef438ebac9bd															30.06.26 14:00 (MSK)	Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496DB7D					

	маркетингу продукта																					
--	------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Дата составления: 29.06.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель, вице-президент		Ахмедзянова Алена Валерьевна	
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный специалист		Суворов Евгений Сергеевич	
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Старший специалист		Лихтер Екатерина Владимировна	
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6279		Ивашенко Мария Юрьевна	
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

		Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"	
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ		Идентификатор: 49cf5f0d-7009-4c96-9002-8a9873e6bd5e	
ОТПРАВЛЕНО	ООО "ЭСАРДЖИ-ЭКО", Ивашенко Мария Юрьевна Эл.доверенность №6d95ede9-936b-44ac-a13d-ce70ff39a5cb	29.06.26 14:10 (MSK)	Сертификат 0CCDE8000FB4EA8E4182D09B7488A7BD
УТВЕРЖДЕНО	АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Суворов Евгений Сергеевич Эл.доверенность №4173fa0d-f91d-4974-86cb-49253d270cf0	29.06.26 15:54 (MSK)	Сертификат 0657CD9F003FB32EB7495172B474B96288
	АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Лихтер Екатерина Владимировна Эл.доверенность №4ee708f3-e305-483c-9893-bb6e55b0b7d7	30.06.26 09:13 (MSK)	Сертификат 06DE5E9600A1B3B09E4527164217A14CA3
	АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", Ахмедзянова Алена Валерьевна Эл.доверенность №e5669e84-0d13-465a-b188-ef438ebac9bd	30.06.26 14:00 (MSK)	Сертификат 060723B20078B3BC93408DEC77D496DB7D